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Değerli Okuyucu Dostlarımız, 

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun. Bulundu-

ğumuz yer olarak Cumhuriyeti aldığı darbelere 

rağmen 100. yılına ulaştırmak ne mutlu bize. 

–“Mezarda yattığı halde ülke yöneten asker ve 

politikacı bir lider” diye Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ü tanımlayan Tarihçi İlber Ortaylı’nın dediği 

gibi bizlerin kalbinde yaşadığı sürece cumhuriyet 

ilelebet yaşayacak. Atatürk ve ona inanıp bu ül-

keyi kazanan tüm atalarımıza minnettarız.

İsrail’in yaptığı insanlık ayıbını kınıyor ve bu insanlık suçunu biran önce bitirmesini diliyorum.  

Üç yıl yaşadıklarımızla karanlığa doğru giden bir dünya var elimizde. İnsanlığın tükenişi gibi. Bir 

türlü aydınlık gelmiyor.  Bitmeyen savaşlar, bencillikler, hırslar… yine de ben umuttan yanayın. 

Dünyayı sevgi ve barış kurtaracak. Kapitalizm yine kendini sorgulamalı ve iflasını bu şekilde 

insanları yok ederek değil yok etmeden nasıl düzelteceğini planlamalı. 

Yoğun geçen ve devam eden fuar ve etkinliklerle yolumuza devam ediyoruz. Biraz gecikmeli 

de olsa dergilerimizi sizlere ulaştırmaktan çok mutluyuz.

Bizler müşteri memnuniyetini artırmak amacıyla 2012 yılından beri dijital ortamda dergilerimizi 

yayınlayarak ve sosyal medyada güncelliği korumak amacıyla hizmetlerimizi sürdürmekteyiz. 

Basılı yayınlarımızı kargo yolu ile iletirken dijital ortamda sizlere ulaşılmasının rakamlarla rapor-

lanmasını gerçekleştirebiliyoruz. Yaptığımız bu hizmetlerle çağın yapay zekası ile sizlere değer 

katmaya devam ediyoruz. Bundan dolayı sektörün haber akışını sağlamak için bizleri destekle-

menizi bekliyoruz. Bu zamana kadar destekleyenlere teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz.

Bu süreç için de üretimde ki yenilikleri ve sektör haberlerini bizlere olan güvenizle sizlere her kanaldan 

ulaştırmaya çalışıyoruz. Bizi izlemeye devam edin. Sizlerin verdiği güçle çalışmaya devam ediyoruz. 

Güçlü ve sağlıklı yarınlar için. Gelecek nesillere güzel günler bırakmanın bilinciyle sağlıkla kalın.

Kenan ANIL

kenananil@prestijyayincilik.com.tr

     Fuar Standı & Catering
Hizmetlerinde Tek Adres

www.nomafuarhizmetleri.com
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Yazının devamı sayfa 10’da

efSİAD UlUSlArArASı CeCof GeNel 
KUrUlUNA eVSAHİplİğİ YApTı

Efsiad,The European Committee of 
Industrial Furnace, Heating and Metal-
lurgical Equipment Associations genel 
kuruluna evsahipliği yaptı. Kısa adı Cecof 
olan ve mensubu olduğumuz derneğin 
18-21 Ekim tarihlerinde İstanbul Swiss 
Otel’de gerçekleşen etkinlik dört aşa-
mada gerçekleşti. İlk gün akşam Swiss 
Otel’de welcome kokteyli düzenlendi. 
Açılış kokteyline sponsor olan üyelerimiz 
Baykal Rezistans Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Oğuz Baykal ile Elimko Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Malik Aviral’e  te-
şekkür ediyoruz.  Resmi olarak 1. Gün 
tesis gezileri düzenlendi. Sistem Teknik 
Sanayi Fırınları A.Ş. ve Alpha Metalur-
ji TOSB yerleşkesine fabrika ziyaretleri 
gerçekleştirildi. İki tesisimizi ziyaret eden 
misafirlerimiz her iki tesislerimizi oldukça 
beğendiler. Gerek Sistem Teknik Yöne-
tim kurulu üyesi Sayın Beste Özdeşlik 
gerekse Alpha Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Hasan Çep’e tesislerin bizlere açtıkları ve 
misafirlerimizi oldukça güzel ağırladıkla-
rı için teşekkürlerimizi sunuyoruz.  Tesis 
ziyaretlerinin ardından Swiss Otel’de 
düzenlenen akşam yemeğinde buluş-
tuk. İkinci gün ise sabah başlayan genel 
kurulda ülke sunuları gerçekleştirildi. Ge-
nel kurulda ülke raporunu Sayın Cihan 
Acaroğlu sundu. Endüstriyel fırın sektörü 
gelecek vizyonu ile ülkemizin dünyadaki 
yeri ve önemini içeren detaylı sunumu 

ise Efsiad Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Dr. Hasan Çep sundu. Toplantı esnasın-
da toplantıya katılan bütün delegelere 
Anadolu motifleri işlenmiş İstanbul ha-
tırası temalı seramik plaketleri takdim 
ettik. Efsiad Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr.Hasan Çep’in sunumunun ardından 
Cecof Başkanı Sayın Rene Branders’e 
plaket sunarak katkılarından dolayı te-
şekkürlerini sundu. Sayın Rene Branders 

ise evsahipliği konusunda memnuniyet-
lerini ifade etti. Genel Kurul sonunda 
bütün delegelerin katıldığı ve Hanno-
ver Messe Ankiros Fuarcılığun sponsor 
olduğu Gala Yemeğine geçildi. Swiss 
Otelin Şanzelize isimli Tur Teknesinde 
gerçekleşen boğaz turumuza katılan yer-
li yabancı bütün misafirlerimiz İstanbul 
Boğazının büyüsüne kapılarak geziden 
oldukça mutlu ayrıldılar. Gala yemeği 
sponsorumuz Hannover Messe Ankiros 
Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü Sayın İbra-
him Anıl ve Genel Müdür Yardımcısı 
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Sayın Mehmet Akyüz’e destekleri için 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Resmi Program sonunda birçoğu Türki-
ye’ye ilk kez gelen misafirlerimize Top-
kapı Sarayı, Yerebatan Sarnıcı, Sultan 
Ahmet Camii ve Kapalı Çarşıyı kapsa-
yan gezi planlandı. Profesyonel rehber 
eşliğinde tarihi güzelliklerimizi ziyaret 
eden misafirlerimiz ülkemizden pozitif 
duygularla ayrıldılar.

Endüstriyel Fırın Sanayicileri Ve İş 
İnsanları Derneği olarak geçtiğimiz 
yıldan itibaren, İBB İSTAÇ, Ereğli De-
mirçelik, İçdaş, Çanakkale Seramik 
tesislerinin ardından Karabük Demir-
çelik Tesislerini de ziyaret ettik. 

3 Ekim 2023 tarihinde üyelerimizle 
birlikte ülkemizin gururu Karabük 
Demirçelik Tesislerini Ziyaret Ettik. 
Efsiad yönetim kurulu başkan Sayın 
Dr. Hasan Çep Başkanlığında ve Ef-
siad Onursal Başkanı Sayın Mehmet 
Özdeşlik’in katılımları ile gerçekleşen 
ziyaretimize 48 kişi katıldı. 

Karabük Demirçelik Genel Müdürü 
Sayın Necdet Utkanların Eğitim ve 
Kültür Merkezi binasında bizzat kar-
şıladığı gezi de Genel Md Yardımcısı 
Sayın Ahmet Aycan ile Haddehaneler 
Md Sayın Sait Hadutoğlu da bizlere 
gezi boyunca eşlik etti.  Karabük 

D.Ç Eğitim ve Kültür Merkezinde 
yapılan tanışma seramonilerinde  
Genel Müdür Sayın Necdet Utkanlar 
yerlileşme için kolay olmayan ama 
umut verici bir konuşma yaparak, 
birlikte iş yapma kültürü ile birçok işin 
başarılabileceği vurgusunu ifade etti.  
Efsiad YK Başkan Yardımcısı Sayın 
Demet Erten de genel Md Utkanlar 
teşekkür ederek derneği tanıtan etkili 
bir konuşma ve sunum gerçekleştirdi. Konuşmanın ardında Efisad Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Hasan Çep ve 
Onursal başkanımız Sayın Mehmet 
Özdeşlik sayın Utkanlara günün anı-
sına karşılıklı plaketler takdim ettiler. 
Oldukça başarılı bir teknik gezinin 
ardından gezimiz, üyelerimizle bir-
likte Amasra’da gerçekleşen akşam 
yemeğinin ardından sona erdi.  

efSİAD ÜYelerİ İTHAlATıN YoğUN olDUğU 
TeSİSlere ZİYAreTler GerÇeKleşTİrİYor
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HİZmeT İHrACATıNDA YÜZDe 47’lİK 
BÜYÜme GerÇeKleşTİ

İmalat sanayisinin temel üretim araçla-
rı olan takım tezgahları ve tamamlayıcı 
ekipmanlarının çatı kuruluşu Takım Tez-
gahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(TİAD); dünya hizmet ihracatında 2022 
yılındaki iş hacminin 7,1 trilyon dolara 
ulaştığını belirtti.

TİAD’dan yapılan açıklamada, ulusla-
rarası ekonomilerin gelişim sürecinde, 
imalat ve ürün ihracatını takiben, tek-
noloji, talaşlı imalatta uygulama, proses 
süresi kısaltma ve takım tezgahlarının 
kullanım verimini artırmaya yönelik 
know-how ve hizmet ihracatının ön pla-
na çıktığının altı çizildi.

Özellikle pandeminin ardından tica-
rette ve ülkelerin enerji, işgücü, vb. 
ihtiyaçlarındaki değişimler nedeniyle 
‘teknik hizmet ihracatında’ istikrarlı bir 
büyüme görüldüğü kaydedildi.

Dünyanın en büyük teknik hizmet ve 
know-how ihracatçısı ülkelerinin ABD, 
İngiltere, Almanya, Fransa ve Çin olup 
gelişmiş ülkelerde ihracatta hizmetin 
payının yüksek artış oranına sahip ol-
duğuna değinildi.  Gelişmekte olan 
ülkelerin ihracatında ise hizmetin pa-
yının artış oranının daha da yüksek se-

viyelerde gerçekleştiği dile getirildi. 
Teknik hizmet ve know-how ihracatı 
konusunda, CNC takım tezgahları ve 
tamamlayıcı ekipmanları alanında fa-
aliyet yürüten TİAD üyelerinin, yılların 
verdiği bilgi birikimi ve tecrübeyle ön 
plana çıkmaya başladığının belirtildi-
ği açıklamada, Türkiye ekonomisinin 
daha hızlı büyümesi için yüksek katma 
değerli mal ve hizmet üreten, ticarette 
dünya trendlerini takip edip stratejik 
davranabilen bir ülke olmanın gerekli-
liğine vurgu yapıldı.

“Türkiye’nin hizmet ihracatı 
toplam 90,5 milyar dolar”
TİAD üye firmalarından birçoğunun sa-
tış sonrası hizmetler alanındaki faaliyet-
lerinin yüzde 20’sini hizmet ve teknoloji 
ihracatı oluşturduğuna da dikkat çeki-
len açıklamada, şunlar kaydedildi: 

“Türkiye’de takım tezgahları alanında 
distribütör ve satış sonrası teknik des-
tek hizmeti alanında faaliyet gösteren 
firmalar, başta çevre ülkeler olmak üze-
re; Avrupa, Türki Cumhuriyetler, Kuzey 
Afrika ve Ortadoğu ülkelerine teknolo-
jik hizmet ve talaşlı imalatta uygulama, 
proses süresi kısaltma ve takım tezgah-
larının kullanım verimini artırmaya yöne-

lik know-how ihracatı yapıyor. Teknoloji, 
know-how ve hizmet ihracatının daha 
da artırılması için, teknik servis ve da-
nışmanlık hizmeti veren firmaların des-
teklenmesi ve teşvik edilmesi gerekiyor. 
Hizmet ihracatına küresel ölçekte bak-
tığımızda 2022 yılındaki iş hacminin 7,1 
trilyon dolar, aynı dönemde Türkiye’nin 
hizmet ihracatının ise toplam 90,5 milyar 
dolar olarak gerçekleştiğini, Türkiye’nin 
hizmet ihracatındaki payının yüzde 1,3 
olarak gerçekleştiğini görüyoruz. Takım 
tezgahları ve tamamlayıcı ekipmanları-
na yönelik hizmetleri içeren; “Bakım ve 
Onarım Hizmetleri”, “Başkasına ait Fi-
ziksel Girdiler için İmalat Hizmetleri” ve 
“Fikri Mülkiyet Hakları Kullanım Ücret-
leri” ihracatının 2022’deki değeri 2,35 
milyar dolar olarak gerçekleşti. 5 yıl ön-
cesine kıyasla sektörün hizmet ihraca-
tında yüzde 47’lik büyüme gerçekleşti. 
Ek olarak transit ticarete baktığımızda, 
üretim kapasitesi sınırlı olan Singapur 
ve Tayland’ın bir merkez haline geldiği-
ni görüyoruz. Jeopolitik konumu sebe-
biyle Türkiye’nin bu konuda da var olan 
kapasitesinin artırılması için çalışmalar 
yürütülmeli ve ülke ekonomisine katkı 
sağlayacak olan teknolojik hizmet ihra-
catının desteklenmesine yönelik çalış-
malar sürdürülmelidir.” 
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efSİAD CUmHUrİYeTİmİZİN 100. YılıNı 
KUTlAmAK İÇİN Bİr ArAYA GelDİ

Cumhuriyetimizin 100. yılında 29 
Ekim 2023 tarihinde  Endüstriyel fı-
rın imalatçıları iş insanları derneği 
üyeleri Pamera Garden de kahvaltılı 
ortamda bir araya geldi. Cumhuriyet 
Kutlaması ile birlikte Derneğimizin 
dış Pazar etkinlileri hakkında bilgi-
lendirme. B2B için hedef pazarlar. 
Hidrojen Semineri hakkında da fikir 
alış verişi yapıldı.
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2. BoGAZİÇİ UlUSlArArASı ıSıl 
İşlem SempoZYUm DANışmA KUrUlU 
ToplANTıSı GerÇeKleşTİrİlDİ

Pandemiden dolayı 1. Sempozyum 
tarihi geçişmiş olmasına rağmen yo-
ğun ilgi ve katılımla gerçekleşmişti.

MISAD ve METEM tarafından dü-
zenlenen sempozyumun ikincisi için 
danışma kurulu toplantısı ISO oda-
kule binasında gerçekleşti

25-26 mayıs 2004 tarihinde gerçek-
leşecek sempozyum ve sergisi için 
yoğun bir talep oluştuğunu bunun 
için nasıl bir çalışma yapılacağı hak-
kında fikir alış verişi yapıldı.
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meTAl & STeel fUArıNA KATılDıK

Endüstriyel Fırın Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği olarak dış pazarlar-
da daha etkin olmayı hedefliyoruz. 
Efsiad üyelerinin ihracat oranlarını 
yükseltmeyi hedeflediğimiz dışpazar 
aktivitelerini artırmak için çalışıyoruz. 
Buradan hareketle 1-5 Eylül 2023 ta-
rihlerinde Mısır’ın başkenti Kahire’de 
düzenlenen Metal ve Çelik endüst-
risin kapsayan fuara derneğimizden 
katılımcı ve ziyaretçi olarak toplamda 
20 kişi ile katılım sağladık.  

Kuzey Afrika’da birçok yatırıma evsa-
hipliği yapan Mısır gelişmekte olan bir 
ülke ve bizim için hedef pazarlarımız-
dan biri olarak önem verdiğimiz pazar-
lardan biri. Bu pazarlarda gerek makine 
sanayi olarak gerekse Efsiad özelinde 
daha çok görünür olmamız gerektiğin-
den hareketle gelecek yıllarda da bura-
larda bulunmayı hedefliyoruz. 

AKM Metalurj, Acar Teknoloji, Efes 
Metalurji, İndemak , Multimetal, Tek-
novak, Teknotherm firmalarımızın 
stand açtığı etkinlikte 5M İndüksiyon, 
Belgin Madeni Yağlar da ziyaretçi 
olarak katıldılar. Diğer taraftan zen-
gin bir kültür mirası olan Kahire’de 
üyelerimizle hem Nil Nehri üzerinde 
bir araya geldik hem de Mısır Pira-
mitlerini ziyaret etme fırsatı yaladık. 
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erKUNT SANAYİİ A.ş. “eNerjİ 
Verİmlİlİğİ TeşVİğİ” İle 
KArBoN AYAK İZİNİ DÜşÜrDÜ 

Otomotiv, tarım ve iş makinaları sek-
törlerinde çalışan firmalara hizmet 
veren ve kendisi de traktör üreticisi 
olan Erkunt Sanayi A.Ş, enerji verim-
liliği teşviği ile yeni nesil güç ergitme 
sistemlerine geçiş yaptı. Faaliyetle-
rini Ankara’da sürdüren firma, yeni 
yatırım için Inductotherm Group Tür-
kiye üretimi yeni nesil yüksek verimli 
4500 kW Dual-Trak VIP HE (High Effi-
ciency) sistemini tercih etti. 
  
Erkunt Sanayii A.Ş. yaptığı bu yeni ya-
tırımla verimliliğinde önemli bir kaza-
nımla yoluna devam edecek. Erkunt 
Sanayii; mevcutta kullanılan 30 yaşın-
daki 4500 kW Dual-Trak güç ünitesi ye-
rine, yaklaşık %5 oranında daha verimli 
yeni nesil VIP HE güç ünitesine geçe-
rek ve yeni yüksek voltajla çalışan bo-
binlerle hem büyük bir teknolojik atılım 
yaptı hem de enerji tüketimini azalttı.
 
Sistemi oluşturan mevcut ocaklar, trafo, 
hidrolik ve benzeri ekipmanlar kullanı-
larak bobin ve güç ünitesinin değişimi 
ile yaklaşık %5 in üzerinde performans 

atışı gerçekleştirilmiş oldu. Bu yatırımla 
birlikte son dönemde çokça gündeme 
gelen karbon ayak izi azaltılmış oldu. 
Ayrıca üretime çok ara vermeden dev-
reye alma süresi de çok hızlı gerçekleş-
tirilmiş oldu. Bütün bu değişimler ile 
enerjinin verimli kullanılması sağlana-
rak, daha az kaynak harcanımı ile çevre 
dostu üretim gerçekleşmektedir. 
 
Enerji verimi her zaman gündeminin bi-
rinci sırasında olmaya devam ediyor. Bu 
çerçevede enerji verimliliği ile ilgili teş-
vik ve desteklerde şu an da olduğu gibi 

hükümetlerin birincil konuları arasında 
yer almaktadır. Inductotherm, Erkunt 
Sanayii’nin yararlandığı teşvik ve des-
tekle başta döküm sanayii olmak üze-
re tüm Türk sanayisinin verimli enerji 
kullanımına geçecek yatırımlar gerçek-
leştirmesini önemsiyor. Inductotherm 
olarak, yarınlara daha güzel bir dünya 
bırakabilmek için daha verimli enerji 
kullanımı ve çevre dostu üretim anlayı-
şını önemsiyoruz. En yeni teknolojileri 
sanayimizle buluşturarak; Türk döküm 
sanayimizin güçlenerek büyümesine 
önemli katkılar sağlamayı hedefliyoruz.
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TeKNopArK İSTANBUl’DAN 
UlUSlArArASı AreNADA İKİNCİ BAşArı

Teknopark İstanbul, uluslararası alanda 
kazandığı ödüllerine yenilerini ekleme-
ye devam ediyor

Teknopark İstanbul’un sürdürüle-
bilirlik ve döngüsel ekonomiye dair 
çalışmaları, Uluslararası Teknoparklar 
Birliği tarafından, Birleşmiş Milletler 
Ticaret ve Kalkınma Konferansı ve 
Özel Ekonomik Bölgeler için Küresel 
İttifak Konferansı ile iş birliği içinde yü-
rütülen bir projenin parçası olarak 400 
aday arasından seçildi. 

Teknopark İstanbul, geçen yıl Güney 
Kore’de düzenlenen 25. Asya Tekno-
parklar Birliği Konferansı’nda (ASPA) 
gerçekleştirdiği “Innovation Ecosys-
tems and Circular Economy” konulu 
sunumda yer verdiği sürdürülebilirlik 

faaliyetleri ile “50 Sürdürülebilir Kalkın-
ma Hedefleri Model Bölgesi (50 SDG 
Model Zones)” arasına girmeyi başardı. 

Muhammet Fatih Özsoy: 
“İstanbul’da global bir etkinliğe 
ev sahipliği yapacak olmanın 
heyecanı içindeyiz.”
Teknopark İstanbul Genel Müdürü Mu-
hammet Fatih Özsoy, Teknopark İstanbul 
ev sahipliğinde gerçekleşecek 26. Asya 
Bilim Parkları Birliği (ASPA) Konferan-
sı’nın hazırlıklarını yaparken sürdürülebi-
lirlik ve döngüsel ekonomi alanındaki bu 
başarıyı büyük bir sevinçle karşıladıklarını 
söyledi. Muhammet Fatih Özsoy, “13-15 
Kasım tarihleri arasında İstanbul’da ger-
çekleşecek olan ASPA Konferansı hazır-
lıklarımızı heyecanla sürdürürken, büyük 
hassasiyetle yaklaştığımız sürdürülebi-

lirlik konusundaki sunumumuzun takdir 
görmesi bize büyük gurur verdi. Her 
başarının sorumluluğumuzu artırdığına 
inanıyorum. Bu sorumluluk bilinciyle, 
Türkiye’nin derin teknoloji merkezi Tek-
nopark İstanbul olarak, ASPA Konferan-
sı’na ev sahipliği yapacağız. Yeni iş birlik-
leri ve anlaşmalar ile güçlü konumumuzu 
pekiştireceğiz.” dedi.

Uluslararası alanda ikinci başarı
Teknopark İstanbul’un “Türkiye’nin En 
Büyük Milli Takımıyız” ana temasıyla 
hazırladığı faaliyet raporu, bu yıl 37’nci-
si düzenlenen Uluslararası ARC Awar-
ds’ta 2’si altın 4 ödül kazandı. 26. ASPA 
Konferansı bu yıl ‘Asya Bilim ve Tek-
noloji Parkları’nı İpek Yolu Modelinde 
Birleştirmek’ temasında gerçekleştiri-
lecek. Teknopark İstanbul’un da üyeleri 
arasında olduğu Asya Teknoparkları 
Birliği, Asya bölgesinde yer alan Tek-
noloji Geliştirme Bölgeleri ve İleri 
Teknoloji Endüstri Bölgeleri arasında; 
iş birliği ve teknoloji transferinin geliş-
tirilmesi, girişimciliğin desteklenmesi, 
ortak eğitim ve akademik programlar 
ile iş etkinliklerinin düzenlenmesi gibi 
faaliyetler yürütüyor. 

Teknopark İstanbul’un sürdürülebilirlik ve döngüsel ekono-
miye dair çalışmaları, Uluslararası Teknoparklar Birliği ta-
rafından, Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı 
ve Özel Ekonomik Bölgeler için Küresel İttifak Konferansı ile iş 
birliği içinde yürütülen bir projenin parçası olarak 400 aday 
arasından seçilerek, önceki günlerde kazandığı Uluslararası 
ARC Ödülleri’nin ardından ikinci uluslararası başarısını aldı.  



Hitachi Optik Emisyon 
Spektrometreler
Laboratuvar tipi ve taşınabilir spektrometre 
modelleriyle, uzun dönemli kararlı okumalarla 
yüksek performanslı kimyasal analizler

Elemental Analiz

  Daha fazla bilgi: repamet.com 
Email: repamet@repamet.com
Telefon: (0216) 369 73 48

Hitachi’nin Almanya üretimli laboratuvar tipi ve taşınabilir 

spektrometre modelleriyle demir-çelik, bakır, alüminyum, 

çinko-zamak ve nikel dahil bir çok farklı alaşımın 

üretiminde ve giriş kalite kontrollerinde işletmelere en iyi 

performansı sunmaktadır. CCD ve CMOS sensörleri optik 

emisyon spektrometrelerinde kullanan Hitachi High-Tech, 

işletmelerin ihtiyaçlarına göre farklı modellere sahiptir. 

Türkiye’de en çok tercih edilen ve argon optik sistemine 

sahip Foundry Master Smart modelinden, düşük alaşım 

çeliklerde azot ölçünü de yapabilen FM Expert modeline; 

CMOS sensörlere sahip OE720 modelinden, bakır 

alaşımlarında oksijen ölçümü yapabilen OE750 modeline 4 

farklı laboratuvar tipi spektrometresi bulunmaktadır. Sahada 

parça kesmeden yerinde kimyasal analiz ve alaşım kalite 

kontrolleri yapmak isteyen işletmeler için PMI Master 

Smart ve PMI Master Pro2 modelleri Alman mühendisleri 

tarafından üretilmektedir.
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ÖZGÜmÜş DÖKÜm YeNİ Ve moDerN 
DÖKÜmHANeSİNDe 6 ToNlUK oCAK 
YATırımıN DA YİNe İNDemAK DeDİ

Özgümüş Döküm Tarsus Organize 
Sanayi Bölgesinde 30 dönüm alan 
içinde kurmuş olduğu 15.000m2  
yeni ve modern dökümhanesinde 
6 tonluk ocak yatırımındaki terci-
hini  her zaman olduğu gibi yine 
İndemak’’ tan yana kullandı..

Sayın Bülent Özgümüş geçtiğimiz 
10 yıl içerisinde İndemak’’ tan sıra-
sıyla 500kg, 1000kg ve 6000kg ka-
pasiteli döküm ocakları aldıklarını 
ve  İndemak marka döküm ocak-
larında bugüne kadar hiçbir sorun 
yaşamadıklarını ifade etti.

Ayrıca ocak kalitesinden ve teknik 
servis hizmetinden çok memnun ol-
maları sebebi ile organize sanayide 
kurmuş oldukları yeni dökümhane-
lerinde 2.ci 3MW 6000KG ocak ya-
tırımında tekrar İndemak firmasını 
tercih ettiklerini belirtmiştir.

Özgümüş Döküme yeni yatırım-
daki   tercihini yeniden  İndemak 
’tan yana kullanmış olduğundan 
dolayı çok teşekkür eder, yeni 
modern dökümhanesinin kendi-
lerine ve ülkemize hayırlı uğurlu 
olmasını dileriz.
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Niton XRF ve LIBS Analiz 
Cihazlarıyla Doğru ve 
Hassas Analizler
Malzeme doğrulama ve elemental analizler için 
hızlı, güvenilir ve kararlı sonuçlar

Elemental Analiz

  Daha fazla bilgi: repamet.com 
Email: repamet@repamet.com
Telefon: (0216) 369 73 48

Thermo Scientific™ Niton™ XRF ve LIBS analiz cihazlarıyla 

saniyeler içerisinde malzeme doğrulama yapılabilmektedir. 

Gelişen teknolojilerin XRF ve LIBS analiz cihazlarına 

entegre edilmesiyle birlikte Niton analiz cihazları, sahada 

ve üretimin her bir anında alaşım kontrollerinde ve 

elemental analizde işletmelerin en büyük yardımcıları 

olmak için geliştirilmiştir. Niton analiz cihazlarıyla karbon 

çeliklerindeki karbon dahil her türlü metal alaşımı kontrol 

edilebilmektedir. Karbon eşdeğeri hesaplanabilmekte, 

kaynaklanabilirlik (API 5L) izlenebilmekte ve paslanmaz 

çeliklerde L ve H kalite ayrımı yapılabilmektedir. Kalite, 

güvenlik ve mevzuatlara uygun laboratuvar kalitesinde 

sonuçlar önemli olduğunda Niton XRF ve LIBS analiz 

cihazları işletmelere en iyi çözümü sunmaktadır.
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CUmHUrİYeTİN 
100. YılıNDA 
ATATÜrK’Ü ANlAmAK
Atatürk’ü anlamak demek; vatanını, 
milletini ve bayrağını çok sevmektir. 

Yaşı, cinsiyeti, görevi, işi, mesleği ne 
olursa olsun devletine bağlı, çalışkan 
ve dürüst olmaktır. 

Demokratik bir toplum anlayışına sa-
hip olmaktır. 

Fikri ve vicdanı hür olmak, ne olursa 
olsun gerçekleri haykırabilmektir.

Milli değerlerine bağlı, ahlaklı ve er-
demli yaşamaktır.

Herkesin dini ve siyasi düşüncesine 
saygılı kalabilmektir.

Eleştiriye açık olmak, bilimin ışığını 
referans edinmektir.

Düşünmek, tartışmak, değerlendir-
mek ve doğruya ulaşmaktır.

Büyüklerine saygı duymak, küçükleri-
ne sevgi ile yaklaşabilmektir.

Bildiklerini, gördüklerini, yaşadıkları-
nı ve tecrübelerini gelecek nesillere 
aktarabilmektir.

Diline ve tarihine sahip çıkabilmektir.

Çalışmak ve üretmek, geliştirmek ve 

yeni buluşlara imza atabilmektir.

Zeki ve çevik olmak için gayret gös-
termek ve çabalamaktır.

Çok kitap okumak, öğrenmeye ve 
gelişime açık olmaktır.

İnsanları çok sevmek, insanlığa fay-
dalı bir birey olmak için çabalamaktır.

Önüne çıkan tüm engelleri aşma az-
mine sahip olmaktır.

Takım çalışmasına yatkın olmak, yar-
dımlaşmayı ve paylaşmayı sevmektir.

Kötü ve dar gününde milletinin ya-
nında olabilmek, yardımına koşabil-
mek ve yaralarını sarabilmektir.

Düşmanlara karşı tek yürek olabil-
mek, omuz omuza verebilmektir.

Savaşa hazır olmak ama her zaman 
barışı arzulayabilmektir.

Cumhuriyete, demokrasiye ve tam 
bağımsızlığa sahip çıkabilmektir.

Atatürk’ü anlamak; 

Dosta düşmana güven vermek, savun-
ma sanayini geliştirmek ve Dünya’nın 
sayılı modern orduları arasına girmektir.

Fabrikalar açıp üretimi ve istihdamı 
artırmak, ihracat yapıp döviz gelirle-
rini artırmaktır.

Markalar oluşturmak, Türk lirasının 
değerini korumaktır.

Tarımı ve hayvancılığı geliştirmek, 
ata tohumlarına sahip çıkmaktır.

Ormanları korumak, denizciliği geliş-
tirmek, turizmi canlandırmaktır.

Enflasyonu düşürmek, faizleri indir-
mek ve cari açığı dengelemektir.

Arge çalışmalarına hız vermek, uzaya 
gözünü dikmektir.

Eğitim ve öğretime önem vermek, 
fen ve teknolojiye yatırım yapmaktır.

Barajlar, köprüler, otoyollar yapmak, 
tren ve deniz taşımacılığını geliştir-
mektir.

Yurt dışına açılmak, devasa yatırımla-
ra imza atmaktır.

Aileyi korumak, güçlendirmek ve de-
mografik yapıyı muhafaza etmektir.

Depremlere ve doğal afetlere ha-
zırlıklı olmak, yangınlara müdahale 
edebilmektir.

Vergileri düşürmek, refahı ve milli 
geliri artırmak, Dünya’da ilk 10 eko-
nomik güç arasına girmektir.

Herkesin düşüncelerini özgürce ifa-
de edebildiği bir ortam yaratmaktır.

Bilim adamları ve doktorlar yetiştir-
mek, modern hastaneler yapmaktır.

Özgür beyinlerin okuduğu, özgür 
bireylerin yetiştiği, Dünya’nın sayılı 
üniversitelerine sahip olmaktır.

Kendi otomobilini, silahını ve uçağını 
üretip, kendi yazılımını ürettiğin çipe 
yazabilmektir.

Dünya çapında katılımın olduğu geniş 
fuarlar düzenleyebilmek, Dünya’nın 
her yerine ürün gönderebilmektir.

Çelik ve paslanmaz başta olmak üzere 
her ürünün en kalitelini üretebilmek, 
madenlerini çıkartıp işleyebilmektir. 

Atatürk’ü anlamak; geleceğe ümitle 
bakabilmek, “daha nice yüzyıllara” 
diyebilmektir.

UZmAN GÖrÜşÜ 
EXPERT OPINION

Cavit SOY
Sistem makina endüstriyel fırınlar 
- Satınalma Direktörü -





M E T A L  I S I L  İ Ş L E M 
S A N A Y İ C İ L E R İ

BİRÇOK ALANDA

HİZMET VEREN

GÖRÜNMEZ
KAHRAMANLAR

facebook.com/misad.org instagram.com/misadorg linkedin.com/in/misadorg www.misad.org.tr
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TeZmAKSAN emo HANNoVer 
fUArı’NDA SADeCe 5 ÜlKeDe ÜreTİleN 
roBoT pAleT SİSTemİNİ TANıTTı

Türkiye talaşlı imalat sanayinin üretim 
ve rekabet gücünü 40 yılı aşkın süredir 
artıran çözümler geliştiren Tezmaksan, 
18-23 Eylül 2023 tarihleri arasında ulus-
lararası üretim teknolojisindeki en son 
gelişmeleri gösteren ve gelecekteki 
gelişmelere ilişkin bir bakış açısı sunan 
EMO Hannover 2023’e katılım gösterdi. 
Bu yıl “Yenilikçi Üretim” başlığı altında 
gerçekleştirilen fuarda robotlu otomas-
yon sistemi CubeBOX’ın yeni versiyon-
larını tanıtan Tezmaksan’ın standında 
en çok ilgi gören ürünlerinde biri de 
yalnızca beş ülkede üretilebilen beş ek-
senli makineler için palet sistemi oldu.

“Günümüzün rekabetçi 
ortamında artık herkes 
mükemmel üretmek zorunda”
Mevcut yüzyılın sanayici ile “hayır” di-
yemeyeceği iki kavram olan “Endüstri 

4.0” ve “Dijital Dönüşüm”ü buluştur-
duğunu ifade eden Tezmaksan Genel 
Müdürü Hakan Aydoğdu, “Günümü-
zün rekabetçi ortamında artık herkes 
mükemmeli üretmek zorunda. Tezmak-
san olarak biz de üretimde mükemme-
liyetçiliğin bir parçası olmak ve çözüm 

ortaklarımızı rekabette güçlü kılmak için 
Ar-Ge’ye önem veriyoruz. Böylelikle ileri 
teknolojili takım tezgahlarının haricinde 
geliştirdiğimiz robotik sistemler, yazılım-
lar ve uygulamalar sayesinde sanayici-
nin çözüm ortağı oluyoruz. Bu noktada 
40 yılı aşkın süredir gerçekleştirdiğimiz 
hiçbir yeniliğin ardında tesadüf bulun-
muyor. Tam aksine projelerimizde her 
daim bir arayış mevcut. Bunu da talaşlı 
imalat için en mükemmel sistemi kurgu-
lama ve yaratma arayışıyla başarıyoruz. 
Teknolojik gelişime, dijitalleşmeye ve 
üretime olan arzumuz tek bir coğraf-
yaya sıkışıp kalamayacak kadar fazla. 
Tüm bunları konuşmak ve yaptıklarımızı 
göstermek için kendi alanının en nite-
likli fuarlarından biri olan EMO Hanno-
ver’de yenilikçi sistemlerimizle yer alıp 
yerli imalatın neler başarabileceğini ka-
nıtladık. Fuar süresince, firma standını 
500’den fazla ziyaretçimiz ziyaret etti ve 
bu ziyaretçilerin yaklaşık 250 üzeri yeni 
ve potansiyel müşteri adayı olarak bize 
dönüş yaptı” dedi.

Türkiye talaşlı imalat sanayisine sunduğu yeniliklerle liderliğini 
sürdüren Tezmaksan, dünyanın önde gelen üretim teknolojileri fu-
arı EMO Hannover 2023’te yer aldı. Fuarda halihazırda 36 ülkeye 
ihracatını gerçekleştirdiği robotlu otomasyon sistemi CubeBOX’ın 
en güncel versiyonlarını sergileyen Tezmaksan, bunun yanı sıra 
dünyada sadece beş ülkede üretilebilen beş eksenli makineler için 
palet sistemini ilk kez sektör profesyonelleri ile buluşturdu.
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TÜrKTrAKTÖr 2023 Yılı ÜÇÜNCÜ 
ÇeYreK fİNANSAl SoNUÇlArıNı AÇıKlADı

TürkTraktör Şirket Lideri Aykut Özü-
ner, “Türkiye traktör pazarındaki 
liderliğimizi aralıksız 17’nci yıla taşı-
dığımız 2023 yılında üretim, ihracat 
ve toplam satış adetlerimizdeki ar-
tışlar, Türk tarımını geleceğe hazır-
lamak için ortaya koyduğumuz ça-
banın en somut göstergesi. Önem 
verdiğimiz konuların başında gelen 
sürdürülebilirlik çalışmalarımız kap-
samında çevre dostu Faz 5 emisyon 
seviyesine sahip traktörlerin geliş-
tirilmesi ve tesislerimizde ihtiyaç 
duyduğumuz enerjinin yenilenebilir 
kaynaklardan sağlanmasına yöne-
lik çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz. Yıl sonuna emin 
adımlarla ilerlerken ortaya koyduk-

ları büyük emek için TürkTraktör ça-
lışanlarına, ürünlerimizi tercih eden 
müşterilerimize ve tüm paydaşları-
mıza teşekkür ederiz.” dedi.

New Holland Pazarda İlk Sırada
TürkTraktör, 2023 yılının ilk dokuz 
ayında 38 bin 215 adet traktör üre-
timi gerçekleştirdi. Şirket yurt içi 
pazara 25 bin 289 adet traktör satı-
şı yaparken, ihracatta ise 13 bin 902 
adede ulaştı. Eylül ayı sonu TÜİK 
verilerine göre Türkiye traktör paza-
rında yüzde 43 payı olan TürkTraktör, 
New Holland markasıyla liderliğini 
sürdürüyor. TürkTraktör’ün premium 
markası Case IH ise pazarda 4. sırada 
yer alıyor. 

Türkiye otomotiv sektöründe 
70. yılına gün sayan TürkT-

raktör, 2023 yılı üçüncü çeyrek 
finansal sonuçlarını açıkladı. 
Üretimde geçen yılın aynı dö-

nemine göre yüzde 23, ihracat-
ta yüzde 11 ve toplam satışta 
yüzde 23 artış gerçekleştiren 

TürkTraktör, üçüncü çeyreği 6 
milyar 296 milyon TL net kârla 
tamamlarken aynı dönemdeki 

faaliyet kâr marjı ve FAVÖK 
marjı sırasıyla yüzde 23,7 

ve yüzde 24,5 oldu. Şirketin 
toplam cirosu ise 32 milyar 416 

milyon TL seviyesine ulaştı.



Tel Tretman Teknolojisi

Wiremaster ve Bulkmaster sistemleri
WireMaster ve BulkMaster sistemlerini kullanarak, sfero 
döküm ve kompakt gra� tli dökme demir üretimi otomatik 
hale getirilerek daha güvenilir bir süreç elde edilir. CGI / 
-SG-navigatör ile tretman süreci tamamen kontrol edilebilir, 
raporlanabilir ve insan etkisi de en aza indirilir.

Daha fazla bilgi için:
Heraeus Electro-Nite A.S.
1. Organize Sanayi Bölgesi, Dagıstan Cad.No:15
06935 Sincan-ANKARA
Tel: +90 (312) 267 08 88 
Faks: +90 (312) 267 08 87
e-mail: info.electro-nite.tr@heraeus.com
web: www.heraeus-electro-nite.com

Tel Tretman Teknolojisi
WireMaster
Aktif veya pasif pota kapağı

• Tel aşı ve magnezyumun eş zamanlı ilavesi
• Güvenli bir tretman süreci için tasarlanmış sağlam gövde
• Kolay bakım için servis altyapısı
• Kısa tretman süresi
• Aktif pota kapağı          pota kapağı pnömatik hareketle kapatılır 
• Pasif pota kapağı         pota kapağa doğru kaldırılır

TreatMaster
WireMaster ve Bulkmaster kombinasyonu

• Alyaj malzemeleri ile aşılayıcı ve 
magnezyum telin ilavelerini bir arada 
yapar

• Bobin rafl arı, kesintisiz tel 
beslemesini garantilemek için hızlı 
ve kolay depolama sağlayacak 
şekilde tasarlanmıştır

• Farklı metal kalitelerinin eşzamanlı 
üretimini kolaylaştırır
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Yazının devamı sayfa 36’da

“AmACımıZ, ÜreTTİğİmİZ Değerİ 
SANAYİNİN TÜm DAllArıYlA 
BUlUşTUrUp BİrlİKTe BÜYÜmeK”

Donanım ve yazılım için her bir 
önemli bileşeni kendi bünyesinde 
geliştiren ve üreten tek şirket olarak 
fabrika otomasyonuna yön veren 
FANUC’un düzenlediği FANUC Tür-
kiye 2023 Partner Buluşması, Shera-
ton Grand Istanbul Ataşehir’de ger-
çekleştirildi. Yeni dönemin fırsatları, 
lokal-global projeksiyonların görü-
nümü ve yenilikçi robot teknolojile-
rini de içeren konuların ele alınıp fikir 
alışverişinin yapıldığı buluşmanın ev 
sahipliğini FANUC Europe Başka-
nı ve CEO’su Marco Ghirardello ile 

FANUC Türkiye Genel Müdürü Teo-
man Alper Yiğit üstlendi.

Marco Ghirardello’dan 
Türkiye’ye övgü dolu sözler
FANUC Türkiye 2023 Partner Buluş-
ması’nda “Global Görünüm” baş-
lıklı konuşmasıyla söz alan FANUC 
Europe Başkanı ve CEO’su Marco 
Ghirardello, “Fabrika otomasyonuna 
değer katan bir şirket olarak bugün 
dünya genelinde 271 iştirak ve 8 bin 
200’den fazla çalışma arkadaşıyla hiz-
met veriyoruz. Bu noktada Avrupa 

Yenilikçi robot teknolojilerinin bugün ve yarınının konuşulduğu “FA-
NUC Türkiye 2023 Partner Buluşması”, endüstriyel robotların dünya-
daki lideri olan Japonya merkezli FANUC tarafından İstanbul’da ger-
çekleştirildi. FANUC Europe Başkanı ve CEO’su Marco Ghirardello ile 
FANUC Türkiye Genel Müdürü Teoman Alper Yiğit’in ev sahipliğinde 
düzenlenen etkinlikte 2032 yılında 459,5 milyar dolara ulaşması bekle-
nen endüstriyel otomasyon pazarı ve yeni dönemin fırsatları ele alındı. 

FANUC Türkiye Genel Müdürü Teoman Alper Yiğit:

kıtası FANUC için çok değerli çünkü 
küresel satışlarımızın yüzde 15-20’sini 
Avrupa’ya yapıyoruz. Benzer şekilde 
çalışanlarımızın yaklaşık 20’si de Av-
rupa’da hizmet veriyor. Bu noktada 
Türkiye de barındırdığı fırsatlar ve 
otomasyona olan bakış açısıyla FA-
NUC açısından büyük bir değere 
sahip. Biz de bunu karşılıklı faydaya 
dönüştürmek ve Türkiye ile olan bağ-
larımızı daha da güçlü kılmak adına 
yatırımlarımızı gerçekleştiriyoruz. FA-
NUC olarak şirketimizin temellerinde 
yer alan saygı, tutku ve kalite kural-
larımız çerçevesinde Türkiye’deki 
yolculuğumuz emin adımlarla devam 
ediyor” açıklamasını yaptı.

Endüstriyel otomasyon pazarı 
bu yılın sonunda 211,5 milyar 
dolar büyüklüğe ulaşacak
Buluşmanın açılış konuşmalarının 

Alper Yiğit
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ardından söz alan FANUC Türkiye 
Genel Müdürü Teoman Alper Yiğit, 
“Yeni Dönemde Fırsatlar” başlıklı 
sunumunda “2022 yılında 195,7 mil-
yar dolara ulaşan endüstriyel oto-
masyon pazar büyüklüğünün, yüzde 
9 oranındaki yıllık bileşik büyüme 
oranıyla bu yılın sonunda 211,5 mil-
yar dolara çıkması bekleniyor. Yine 
Tibetan Buddhist Resource Cen-
ter’ın (TBRC) endüstriyel otomasyon 
küresel pazar araştırmasına göre, 
pazar büyüklüğünün 2032 yılında 
459,5 milyar dolara ulaşması tahmin 
ediliyor. Endüstriyel otomasyon sis-
temlerindeki bu hızlı yükseliş de aynı 
zamanda aynı zamanda bize hare-
kete geçmemiz, otomasyona ve di-
jitalleşmeye yatırım yapmamız konu-
sunda da bir uyarı niteliği taşıyor. Bu 
rakamlara sanayi üretiminin olmazsa 
olmazı takım tezgahları özelinde 
baktığımızda ise bizi benzer bir tab-
lo karşılıyor. 2022 yılında 66,1 milyar 
dolar olan küresel takım tezgahı pa-
zarının 2030 yılına kadar 107,7 milyar 
dolara ulaşması bekleniyor. Bugün 
takım tezgahlarına yönelik CNC sis-
temlerinde küresel pazar lideri ve 
endüstriyel robotlar alanında küre-
sel pazar lideri konumunda bulunan 
bir şirket olarak amacımız, ürettiği-
miz değeri sanayinin tüm dallarıyla 
buluşturup birlikte büyümek. Yeni 
dönemin fırsatlarını ancak bu şekilde 
yakalayıp hayata geçirebiliriz” dedi.

“Sürdürülebilir üretim” ve 
“çevreye duyarlılık”, temel büyüme 
etkenlerinin olmazsa olmazı
Konuşması süresince günümüz 
dünyasındaki temel büyüme etken-
lerine de değinen Yiğit, sözlerine 
şöyle devam etti: “İmalat sanayinde 
büyümek için daha yüksek doğru-
luk ve hassasiyete sahip çözümler, 
yüksek ürün kalitesi ve sürdürüle-
bilir üretimin büyük payı bulunuyor. 
Bunun yanı sıra yapay zeka, robotik, 
otomasyon, dijitalleşme ve Nesne-
lerin İnterneti (IoT) de yine geleceği 
kurgulamak adına benimsememiz 
gereken kavramlar. Tabii ki tüm 
bunları dikkate alırken her zamanki 
gibi çevresel kaygıları da unutmayıp 
daha az enerji kullanan ve daha az 

atık üreten çevre dostu makineleri 
tercih etmemiz gerekiyor.”

FANUC Türkiye’nin yeni 
teknoloji merkezi 2024 yılının 
ilk yarısında açılıyor
Konuşmasında yaklaşık 15 milyon 
Euro’luk bir yatırım ile hayata geçi-
rilecek yeni teknoloji merkezinin son 
durumuna dair de son bilgileri pay-
laşan Yiğit, “Tutarlı ve sağlıklı bir bü-
yümeyi sağlamak amacıyla temelini 
geçtiğimiz yılın ağustos ayında San-
caktepe’de attığımız yeni teknoloji 
merkezimizde çalışmalar hızla de-
vam ediyor. 10 bin 300 metrekarelik 
bu yeni binamız, pazarı daha efektif 
bir şekilde beslememiz için yapılıyor. 
Bu komplekste ürünleri sergileyebi-
leceğimiz ve çalıştırabileceğimiz bir 
showroom, sektöre nitelikli eleman 
yetiştirebileceğimiz bir akademi ve 
uygulama merkezi ile aynı zamanda 
Avrupa’da yer alan ikinci tamir mer-
kezimiz ve retrofit alanı yer alacak. 
Bunun yanı sıra hem sektörümüze 
hem sanayiciye hem de öğrencile-
re katma değer sağlamak istiyoruz. 
Yeni teknoloji merkezimize de 2024 
yılının ilk yarısında taşınmayı planlı-
yoruz” açıklamasında bulundu.

FANUC Türkiye 2023 Partner Bu-
luşması, katılımcılara takdim edilen 
plaket ve hatıra fotoğrafı çekiminin 
ardından sona erdi.

Marco Ghirardello
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Yazının devamı sayfa 40’ta

SAHA İSTANBUl Ve eDGe GroUp, 
‘SAVUNmA SANAYİİ BUlUşmASı’NDA 
STrATejİK İş Bİrlİğİ ANlAşmASı İmZAlADı

Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük 
sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul 
tarafından düzenlenen ‘SAHA - EDGE 
Savunma Sanayii Buluşması’ dünyanın 
önde gelen ileri teknoloji ve savunma 
gruplarından biri olan EDGE özelinde 
organize edildi. ATO Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen etkinlik sırasında 
SAHA İstanbul ve EDGE, stratejik iş bir-
liği anlaşması imzalayarak BAE ve Tür-

Türkiye Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla yola çıkan ve Avru-
pa’nın en büyük sanayi kümelenmesi olan SAHA İstanbul firmala-
rını uluslararası B2B etkinliğinde bir araya getirmeye devam edi-
yor. Savunma Sanayimizin ihracatını artırmak ve SAHA İstanbul 
üye firmalarının ihracat çabalarını desteklemek amacıyla; SAHA 
İstanbul ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE) önde gelen savun-
ma ve havacılık şirketleri grubu olan EDGE ile iş birliği içinde 
düzenlenen “SAHA - EDGE SAVUNMA SANAYİ BULUŞMASI (SAHA 
& EDGE DEFENCE INDUSTRY SUMMIT 2023)” etkinliği, Ankara 
Kongre Merkezi’nde (ATO Conressium) gerçekleştirildi.

kiye arasında daha derin bir savunma iş 
birliğinin önünü açtı. Zirve ayrıca EDGE 
ve Türk şirketleri arasında 200’den fazla 
B2B toplantısına da ev sahipliği yaptı.

EDGE ayrıca BAE’de MALATH adında 
özel şirket ve bir ofis açtığını duyur-
mak için bu etkinliği seçti; bu yeni ofis, 
EDGE ve SAHA firmaları arasında yeni 
iş birlikleri, ihracat ve yatırım fırsatları 

için bir aracı görevi görecek, BAE-Tür-
kiye savunma sanayi iş birliğinde yeni 
bir sayfa açacak ve yakın coğrafyada 
yeni iş fırsatları yaratacak. 

Stratejik iş birliği anlaşmasının imzalan-
ması, her iki tarafın da iş birliği fırsatlarını 
belirlemesi için bir çerçeve oluşturarak 
EDGE’in Türkiye’deki gelişmiş savunma 
ve havacılık sanayi ekosisteminden ve 
güçlü tedarik zincirlerinden yararlanma-
sını sağlayacak. Anlaşma, EDGE Group 
Genel Müdürü ve CEO’su Mansour Al 
Mulla ile SAHA İstanbul Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Sayın İlhami Keleş 
tarafından imzalandı ve EDGE Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Faisal Al Ban-
nai ile SAHA İstanbul Yönetim Kurulu 
Başkanı Haluk Bayraktar’ın şahitliğinde 
gerçekleşti. EDGE ayrıca savunma sek-
töründe faaliyet gösteren 23 Türk şirke-
tiyle de iş birliği anlaşması imzaladı.

EDGE Yönetim Kurulu Başkanı Faisal Al 
Bannai şunları söyledi: “Bugün, SAHA 
İstanbul ve üye firmaları ile Türkiye’nin 
güçlü savunma ve havacılık sanayi 
ekosisteminden ve tedarik zincirin-
den yararlanmamızı sağlayan stratejik 
bir ittifakın yolu açıyoruz. Bu iş birliği 
sadece inovasyonun önünü açmakla 
kalmayacak, aynı zamanda ülkelerimiz 
arasındaki savunma bağlarını güçlen-
direrek sektörlerimiz için sürdürülebilir 
bir geleceği teşvik edecektir.”

SAHA İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
Haluk Bayraktar ise şunları söyledi “Tür-
kiye, son 20 yılda savunma sanayiinde 
dışa bağımlılığını azaltarak ihracatta re-
kor seviyelere ulaştı. SAHA İstanbul bu 
hedefin gerçekleşmesinde önemli bir 
rol oynadı. Ülkemiz, insansız hava araç-
larından elektronik harp teknolojilerine 





www.metaldunyasi.com.tr40

HABER NEWS Malzeme, Metalurji, Otomasyon ve Üretim Teknolojisi / Material, Metallurgy, Automation and Extraction Technology

METAL DÜNYASI DERGİSİ Sayı: 365 / Kasım 2023

kadar geniş bir yelpazede dünya stan-
dartlarında ürünler ve yetenekler geliş-
tirdi. “SAHA - EDGE Savunma Sanayi 
Buluşması” etkinliği, SAHA ve EDGE 
firmalarının iş birliğini ötesinde, iki ülke 
arasında savunma sanayiinde yeni bir 
yapılanmanın temellerini atmaktadır. 
Bu vizyonla kurulan EDGE MALATH 
firmasının, yeni iş birlikleri, ihracat ça-

baları ve yatırımlar için kapılar açmasını 
umuyoruz. Amacımız, bölgeye gerçek-
leştirdiğimiz ihracatın hızla büyümesi 
ve yeni üretim-yatırım fırsatlarının doğ-
masını sağlamaktır.”

EDGE Genel Müdürü Mansour Al Mul-
la ise şunları ekledi: “Savunma Sanayii 
Buluşması ve ardından EDGE ile SAHA 

arasında imzalanan stratejik iş birliği 
anlaşması, kabiliyetlerimizi güçlendir-
me ve savunma sektöründe büyümeyi 
teşvik etme konusundaki ortak karar-
lılığımızı vurgulamaktadır. MALATH’ın 
faaliyete geçmesi ticaret, ortak geliş-
tirme, ileri üretim ve Ar-Ge yatırımları 
alanındaki çabalarımızı daha da güç-
lendirecektir.”

Prometeon Türkiye, Uludağ Otomo-
tiv Endüstrisi İhracatçıları Birli-
ği’nin (OİB) düzenlediği “İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni”nde Altın 
İhracatçı Ödülü kazandı. Prometeon 
Türkiye, MEA, Rusya, CIS Bölgesi Pa-
zarlama Direktörü Faruk Uslu, ödülü 
OİB Yönetim Kurulu Başkanı Baran 
Çelik’ten aldı. Prometeon mühen-
disliği ile üretilen lastikler 87 ülkeye 
ihraç edilirken Prometeon Türkiye, 
ülke ekonomisi için katma değer 
yaratmaya devam ediyor.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracat-
çıları Birliği’nin (OİB) düzenlediği İhra-
catın Şampiyonları Ödül Töreni’nde, 
otomotivde 2022 yılının en çok ihracat 
gerçekleştiren firmaları ödüllendirildi. 
75 ülkeyi kapsayan “Türkiye, Afrika, 
Orta Doğu, Rusya, Orta Asya ve 
Kafkaslar” Bölgesi’nin merkez üssü 
konumunda yer alan Prometeon Tür-
kiye, otomotiv sanayisinde 2022’de 
en fazla ihracat gerçekleştiren firmalar 

arasında yer alarak Altın İhracatçı 
Ödülü’ne layık görüldü. 

Prometeon Türkiye’nin üreti-
minin yüzde 50’den fazlası 87 
ülkeye ihraç ediliyor
Prometeon, Türkiye’nin uluslararası 
lojistikteki etkinliğinin artmasına para-
lel şekilde güçlü büyümesini sürdürü-
yor. Prometeon Türkiye, 2020’de elde 
ettiği tek marka liderliğini pekiştir-
meye devam ediyor ve Türkiye’deki 
en yüksek üretim kapasitesine sahip 

endüstriyel ve ticari lastik üreticisi 
konumunda yer alıyor. Türkiye’nin ilk 
lastik fabrikası olarak 1960 yılında Ko-
caeli’de kurulan fabrikasını yöneten 
Prometeon, üretiminin yüzde 50’den 
fazlasını başta Avrupa olmak üzere 87 
ülkeye ihraç ediyor. 2007’de kurulan 
ve 2015 yılında sektöründe Bakanlık 
lisansı alan ilk Ar-Ge Merkezi unvanı-
na sahip merkezinde sürdürülebilirlik 
yaklaşımıyla yakıt tüketimini ve kar-
bon salımını azaltan lastikler üzerinde 
önemli çalışmalar yürütüyor. 

Prometeon otomotiv endüstrisine, 
Prometeon mühendisliği ile yük 
taşıma kapasitesi yüksek, sürdü-
rülebilir malzeme ve teknolojilerle 
üretilen yenilikçi ürün ve hizmetler 
sunmaya, her geçen gün filo iş 
birliklerini artırarak güvenilir çözüm 
ortağı olmaya devam ediyor.

promeTeoN TÜrKİYe İHrACAT BAşArıSıNı TAÇlANDırDı
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HER YIL TEKNOLOJİ SATIŞINDA AVRUPA ŞAMPİYONUYUZ

SERi ÜRETiMDE BiR DÜNYA DEVi
HEM ZAMANDAN HEM ENERJiDEN TASARRUF
UZUN ÖMÜRLÜ, HASSAS TEZGAHLAR
YÜKSEK HASSASiYET VE YÜKSEK MANEVRA KABiLiYETi
YENiLiKÇi VE MÜŞTERi ODAKLI ÇÖZÜMLER

FiYAT PERFORMANS VERiMLiLiĞi 
GENiŞ ÜRÜN YELPAZESi iLE TALAŞLI iMALAT PAZARININ EN iYiSi
YÜKSEK PERFORMANS-UYGUN FiYATLAR-MUTLU MÜŞTERiLER
UYGUN FiYATLAR iLE BiRiNCi SINIF iŞLEME MERKEZLERi

AĞIR HiZMET TiPi iŞLEME MERKEZLERiNiN EN iYiSi
TAYVAN’IN EN iYi TAKIM TEZGAHLARI
YÜKSEK HIZLI iŞLEME MERKEZLERi
GÜVENiLiRLiK VE YÜKSEK VERiMLiLiK

CNC TEKNOLOJiSiNDE DÜNYA DEVi iLE 
BiR ADIM ÖNDE OLUN

DÜNYANIN EN YÜKSEK HIZI VE ÜRETKENLiĞi 
YÜKSEK TEKNOLOJi-GÜÇLÜ iŞLEME-YÜKSEK HIZ-MÜKEMMEL VERiMLiLiK
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ÖNemSeNmeSİ GereKeN 
ÜÇ SİBer GÜVeNlİK BAşlığı  

Eğitim ve farkındalık çalışmaları tüm 
güvenlik stratejilerinin kritik bir parçası 
olsa da tek başlarına yeterli değil. Ku-
ruluşların güçlü kontrol ve mobil cihaz 
yönetimi gibi araçlarla uygulanan çok 
sıkı güvenlik politikalarına sahip olma-
sı gerekiyor. Yüksek siber güvenlikli 
bir kurum kültürü oluşturmaya yöne-
lik denklemin öğeleri “insanlar, süreç 
ve teknoloji olarak ön plana çıkıyor. 
Verizon verilerine  göre, 2022 yılın-
daki tüm küresel ihlallerin dörtte üçü 
(yüzde 74) “insan unsuru” içeriyor. Bu 
veri  birçok durumda hata ve ihmalle-
rin olduğunu, sonucunda da kullanıcı-
ların kimlik avı ve sosyal mühendislik 
kurbanına dönüştüğünü gösteriyor. 
Güvenlik eğitimi ve farkındalık prog-
ramları bu riskleri azaltmanın önemli 
bir yolu olsa da asıl önemli olan yanlış 
kullanıcı davranışlarını doğrusuyla de-
ğiştirmek.

Siber güvenliği artırabilmek için 2024 
yılında  üzerinde durulması gereken 

konular ve eğitimler üç başlık altında 
toplandı.   

BEC dolandırıcılığı ve kimlik avı
Hedefli kimlik avı mesajlarından ya-
rarlanan iş e-postalarının güvenliğinin 
ihlal edilmesi (BEC) dolandırıcılığı, en 
çok kazandıran siber suç kategorilerin-
den biri olmaya devam ediyor. Geçen 
yıl FBI’a bildirilen vakalarda kurbanlar 

2,7 milyar dolardan fazla para kaybet-
ti. Bu, genellikle mağdurun, dolandı-
rıcının kontrolü altındaki bir hesaba 
kurumsal kaynak transferini onayla-
ması için kandırılması yoluyla, temel-
de sosyal mühendisliğe dayanan bir 
suç. Bunu başarmak için bir CEO veya 
tedarikçinin kimliğine bürünmek gibi 
çeşitli yöntemler var. Bu yöntemler, 
kimlik avı farkındalığı uygulamalarında 
doğru bir şekilde ele alınabilir. Bunlar, 
gelişmiş e-posta güvenliği, güvenli 
ödeme yöntemleri ve ödeme taleple-
rinin birden fazla kontrol edilmesi gibi 
konularla birleştirilmelidir.

Bu türden kimlik avı saldırıları yıllardır 
yapılıyor ancak hala kurumsal ağlara 
yönelik saldırılarda en çok kullanılan 
yol olma özelliği taşıyor. Evden ve 
mobil çalışan kişilerin dikkatlerinin 
kolayca dağılması nedeniyle de kötü 
adamların hedeflerine ulaşma ihtimali 
daha da artıyor.

Uzaktan ve hibrit çalışma güvenliği
Uzmanlar uzun süredir, evden çalışan-
ların güvenlik yöntemlerini önemse-
meme veya unutma ihtimalinin daha 

Siber güvenlik şirketi ESET, 2024 yılında dikkat edilmesi ve üze-
rinde durulması gereken eğitim başlığı önerilerini paylaştı.



yüksek olduğu konusunda uyarılar 
yapıyor. Yapılan bir çalışma, ça-
lışanların yüzde 80’inin, örneğin 
yaz aylarında cuma günleri evden 
çalışmanın kendilerini daha rahat 
hissettirdiğini ve dikkatlerinin da-
ğıldığını kabul ettiğini gösterdi. 
Bu durumda, özellikle ev ağları ve 
cihazları kurumsal ortamlarda kul-
lanılanlara göre daha az korunuyor 
ise, çalışanlar daha yüksek risk al-
tında olabilir. Dizüstü bilgisayarlar 
için güvenlik güncellemeleri, pa-
rola yönetimi ve yalnızca kurumsal 
onaylı cihazların kullanımına ilişkin 
tavsiyelerle eğitim programlarının 
devreye girmesi gereken yer bu-
rasıdır. Bunun kimlik avı farkındalığı 
eğitimiyle birlikte olması gerekir. 

Hibrit çalışma bugün birçok işlet-
me için standart hale geldi. Yapı-
lan bir araştırma, işletmelerin yüz-
de 53’ünün bu yöntemi bir şirket 
politikası olarak benimsediğini ve 
bu sayının giderek büyüyeceğini 
söylüyor. Ofise gidip gelmenin 
veya halka açık bir yerden çalış-
manın bazı riskleri var. Bunlardan 
biri, mobil çalışanları, ortadaki 
düşman (AitM) saldırılarına ve 
“şeytani ikiz” tehditlerine ma-
ruz bırakabilecek halka açık Wi-
Fi bağlantı noktalarından gelen 

tehditlerdir. Bu tehditler, bilgisa-
yar korsanları bir ağa erişip bağlı 
cihazlar ile yönlendirici arasında 
dolaşan verileri gizlice dinlemek 
için, belirli bir konumda meşru bir 
erişim noktası gibi görünen yine-
lenen başka bir Wi-Fi erişim nok-
tası kurduğunda oluşur. 

Veri koruma 
Düzenleyicilerin uyumsuzlukla-
ra karşı önlem alması nedeniyle 
GDPR cezaları 2022’de yıllık yüzde 
168 artarak 2,9 milyar Euro’nun 
üzerine çıktı. Bu, kuruluşların 
personellerinin veri koruma poli-
tikalarını doğru bir şekilde takip 
ettiğinden emin olmaları açısın-
dan oldukça önemlidir. Düzenli 
eğitim, en doğru veri işleme uy-
gulamalarını akılda tutmanın en iyi 
yollarından biridir. Bu, güçlü şifre-
leme kullanımı, iyi parola yöneti-
mi, cihazların güvende tutulması 
ve herhangi bir olayın anında ilgili 
kişiye bildirilmesi gibi önlemler 
anlamına gelir. 

Çalışanlar  ayrıca sık yapılan bir 
hata olan, istenmeyen e-posta veri 
sızıntılarına yol açan kör karbon 
kopya (BCC) kullanımı konusunda 
bilgilendirilebilir ve diğer teknik 
eğitimlerden de yararlanabilir. 
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SPESİFİK ÜRETİM 
İHTİYAÇLARINIZA
ÜSTÜN ÖLÇÜM PERFORMANSI

Gelişmiş Verimlilik Sağlar.
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YeDeKleYİN İşİNİZİ GArANTİYe AlıN

Verilerin yedeklenmiş bir kopyasının 
geri yüklenmeye hazır olması, çoğu 
kişinin iş işten geçene kadar dikkate 
almadığı bir güvenlik açığıdır. Yedek-
lemeleri olanlar bile bunları, kuruluşu 
riske sokacak şekilde kullanıyor olabi-
lir. Yedeklemeler de siber suçlular için 
bir hedef olabilir. Her ne kadar fidye 
yazılımları şirketler için büyük bir teh-
dit oluştursa da kurumların verilerini 
yedeklemeleri için göz önüne almaları 
gereken başka riskler olduğu da unu-
tulmamalıdır.  Verilerin çalışanlar tara-
fından yanlışlıkla silinmesi ya da sel, 
yangın, deprem gibi doğal afetler de 
göz önünde bulundurulmalıdır.  

Kurumsal bir yedekleme stratejisi 
oluşturmak için aşağıdaki 10 yöntemi 
göz önünde bulundurun:

Bir strateji geliştirin 
Herhangi bir yedekleme stratejisinin 

kuruluşun gereksinimlerini karşıladığın-
dan emin olmak için dikkatli bir şekilde 
plan yapmakta fayda var. Bunu felaket-
ten kurtulma ya da iş sürekliliği planını-
zın bir parçası olarak düşünün. Veri kay-
bı olaylarının riski ve etkisi ile veri geri 
yükleme hedefleri gibi hususları göz 
önünde bulundurmanız gerekir.

Yedeklemeniz gereken 
verileri belirleyin
Veri keşfi ve sınıflandırma, süreçteki 
hayati ilk adımdır. Ancak görmediğiniz 
şeyi yedekleyemezsiniz. Tüm veriler, iş 
açısından yedeklenmeyi gerektirecek 
kadar kritik kabul edilmeyebilir. Bunlar, 
kullanılamaz hale gelmesi durumunda 
iş üzerindeki potansiyel etkisine göre 
sınıflandırılmalıdır; bu da kurumsal risk 
alma cesaretinize göre belirlenecektir.

3-2-1 kuralına uyun
Bu kural, verilerin iki farklı ortamda üç 

kopyasını oluşturduğunuzun; bir kop-
yanın tesis dışında ve çevrimdışı ola-
rak depolandığının varsayımıdır. Son 
kısım özellikle önemlidir çünkü fidye 
yazılımı sıklıkla yedeklenen verileri bu-
lur ve aynı ağ üzerindeyse bunları da 
şifreler.  

Yedeklediğiniz verileri 
şifreleyin ve koruyun
Tehdit aktörlerinin gasp amacıyla veri-
lerin yedek kopyalarını da aradığı göz 
önüne alındığında, bunları şifrelenmiş 
halde tutmak faydalı olur. Böylece 
içinde depolanan verilerden para ka-
zanamazlar. Eğer kullanırsanız bu, 3-2-
1 mekanizmasının ötesinde ekstra bir 
savunma katmanı ekleyecektir (en az 3 
kopya, 2 farklı depolama türü, 1 kopya 
saha dışı). 

Bulut (SaaS) verilerini unutmayın
Artık kurumsal verilerin büyük bir kıs-
mı hizmet olarak yazılım (SaaS) uygu-
lamalarında bulunuyor. Bulut ortamı, 
verilerin güvende ve sağlam olduğu-
na dair yanlış bir güvenlik duygusu 
verebilir. Gerçekte, bulutu da yedek-
leyerek ekstra bir koruma katmanı ek-
lemenin faydası vardır.

Yedeklerinizi düzenli olarak test edin
İstendiğinde düzgün bir şekilde geri 
yüklenmeyecekse, şirket verilerinizin 
yedek bir kopyasına sahip olmanızın 
bir anlamı yoktur. Bu nedenle, verile-
rin doğru şekilde yedeklendiğinden 
ve istenildiği gibi geri alınabildiğin-
den emin olmak için bunları düzenli 
olarak test etmelisiniz.

Düzenli aralıklarla yedekleme yapın
Aynı şekilde, bir yedeklemenin çok 
uzun zaman önceki bir noktaya geri 
yüklenmesi durumunda, yedekler sı-

Yedekleme Stratejisi Oluşturmak İçin 10 İpucu

Her yıl Ekim ayında kutlanan ‘Siber Güvenlik Farkındalık Ayı’ 
tüm kullanıcılar açısından siber güvenlik önlemlerini gözden 
geçirmeleri için bir olanak tanıyor. Siber güvenlik şirketi ESET 
yedekleme stratejisi oluşturmak için 10 öneri paylaştı.
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nırlı kullanım sağlar. Tam olarak ne sıklıkla ye-
dekleme yapmanız gerektiği, sahip olduğunuz 
işin zaman faktörüne bağlı olacaktır. Yoğun bir 
çevrimiçi mağaza, neredeyse sürekli yedekleme 
gerektirir ancak küçük bir avukatlık ofisi, daha az 
sıklıkta bir yedekleme yapabilir. Her durumda is-
tikrar anahtar noktadır.  

Teknoloji partnerinizi dikkatli seçin
Her kuruluş aynı değildir. Ancak dikkat edil-
mesi yararlı olan bazı özellikler vardır. Mevcut 
sistemlerle uyumluluk, kullanım kolaylığı, esnek 
planlama ve öngörülebilir maliyetler üst sıralar-
da yer alır. İşletmenizin büyüklüğüne ve büyü-
me gidişatına bağlı olarak ölçeklenebilirlik de 
önemli olabilir. 

Uç noktaları unutmayın
Ağ sürücülerini ve bulut depolarını yedeklemek 
işin bir parçasıdır. Ancak dizüstü bilgisayarlar ve 
akıllı telefonlar gibi kullanıcı cihazlarında buluna-
bilecek veri zenginliğini de unutmayın. Bunların 
hepsi kurumsal yedekleme politikasına/strateji-
sine dahil edilmelidir. 

Veri yedeklemeyi tüm boyutlarıyla düşünün
Yedeklenen veriler, bulmacanın yalnızca bir par-
çasıdır. Bunları uç nokta güvenlik araçlarıyla, ağ 
ve sunucu/bulut katmanıyla, kapsamlı algılama 
ve yanıt araçlarıyla ve daha fazlasıyla tamamla-
manız gerekir. Ayrıca sürekli yama uygulama, 
parola yönetimi ve olaylara müdahale gibi en iyi 
diğer siber hijyen uygulamalarını da takip edin.

BALINIT TISAFLEX
Hiçbir malzeme 
zor değildir
En zor talaşlı imalat 
süreçlerinizde işlenmesi 
zor malzemelere özel 
tasarlanmış kaplama 
çözümü

BALINIT TISAFLEX: İşlenmesi zor 
malzemeleriniz için maksimum 
performans

BALINIT®TISAFLEX, olağanüstü aşınma direnci, 
yüksek termal dayanıklılık ve üstün oksidasyon 
direnci sağlayarak yüksek kaliteli kaplama çözümü 
ile bu zor malzemelerin işlemesini mümkün kılar.

Oerlikon Balzers Kaplama 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Ști
NOSAB Ihlamur Cad. No:16/A
16140 Nilüfer Bursa
Türkiye
Tel +90 224 411 00 77

www.oerlikon.com/balzers
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BASıNÇlı DÖKÜm eNDÜSTrİSİNİN 
AYNASı eUroGUSS 2024 HAZır

Basınçlı döküm endüstrisi, ihtiyaç duy-
duğu diyaloğu daha önce hiç olmadığı 
kadar arıyor. 

Ocak 2024 için yaklaşık 600 katılımcı ta-
rafından tamamen rezerve edilen sergi 
salonları, türünün önde gelen ticari fua-
rı olan EUROGUSS’un bu ihtiyacı karşı-
lamak için ideal bir platform olduğunu 
açıkça ortaya koyuyor. Makine üreticile-
rinden dökümhanelere ve bunların alt 
tedarikçilerine kadar tüm önemli oyun-
cular sektördeki gelişmeleri tartışmak 
üzere Nürnberg’de bir araya geliyor.

Teknoloji, iş dünyası ve politika ile il-
gili acil ihtiyaçlara cevap vermek için 
EUROGUSS İcra Direktörü Christopher 
Boss ile röportaj gerçekleştirdik. 

Sayın Boss, EUROGUSS’ta ve 
çevresinde hava nasıl?
Basınçlı döküm sektöründeki mevcut 
duruma (aktarma organları alanında-

ki dönüşüm veya sürekli yüksek enerji 
maliyetleri gibi güncel konulara) rağ-
men, sektör hem dinamik hem de 
yenilikçi. Megacasting’in ana sorunu, 
otomotiv endüstrisindeki otomobil ka-
roseri imalatında devrim yaratmak ve 
geleneksel balonun ötesinde, basınçlı 
döküme dikkat çekmektir.

Bu fırsatların yanı sıra ilgili zorlukların da 
acilen tartışılması gerekiyor. Ve sade-
ce kapalı çevrelerde değil, hafif metal 
dökümü için tüm tedarik zincirinde ve 
her şeyden önce müşterilerle birlikte 
kapsayıcı bir şekilde. EUROGUSS her 
zaman bu tartışmaları kolaylaştırmak 
için ideal bir toplantı olacaktır. Sektör, 
Ocak 2024’teki etkinliği heyecanla ve 
sabırsızlıkla bekliyor.

EUROGUSS 2024’te 
kimler temsil edilecek?
Geleneksel olarak dökümhaneler katı-
lımcılarımızın büyük bir kısmını temsil 

etmeye devam ediyor. Ancak aynı za-
manda makine üreticileri, kalıp imalat-
çıları, alaşım tedarikçileri, döküm ma-
kinistleri veya yazılım satıcıları gibi tüm 
çevreden alt tedarikçilerini de mem-
nuniyetle karşılıyoruz. Önde gelen 
tüm uluslararası üreticiler fuarda tem-
sil ediliyor. Ocak 2024’teki etkinlik için 
dört sergi salonunun tamamı tama-
men doldu. Yaklaşık 600 katılımcının 
yüzde 60’ından fazlası uluslararası ve 
başta İtalya, Türkiye, İspanya, Avustur-
ya ve İsviçre olmak üzere 33 ülkeden 
geliyor. Teknolojilerini sergi standla-
rında, uzmanlıklarını ise Konuşmacılar 
Köşesi’nde, Alman Basınçlı Döküm 
Kongresi’nde ve çeşitli rehberli tur-
lar veya pavyonlarda sergileyecekler. 
Genç yeteneklere ve üniversitelere de 
rol düşecek. 18 Ocak Öğrenci Günü 
ve EUROGUSS Yetenek Ödülü ile çe-
şitliliği ve yenilikçi gücü genellikle ha-
fife alınan sektörü tanımak için ideal 
bir platform sunuyoruz.

Çeşitli, Dinamik, Yenilikçi:
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Kişisel vurgunuz nedir?
Bu zor bir soru çünkü pek çok soru var; 
Sarna Röser’in “Yarının Liderleri: Yeni 
nesil KOBİ’ler için zorluklar” konulu 
açılış konuşmasını tanıtmak için yaptığı 
açılış konuşması veya Avrupa Basınçlı 
Döküm Yarışması ödül töreni gibi. Bu, 
basınçlı dökümün uygulama alanlarının 
ne kadar çeşitli olduğunu ve endüstri-
nin çeşitli gereksinimler ve zorluklarla 
başa çıkmada ne kadar yenilikçi oldu-
ğunu gösteriyor. Sektörle ilgili olan bir 
diğer oturum da, tanınmış endüstri uz-
manı, Friedrich Alexander Üniversitesi 
Profesörü Matthias Fifka ve Konuşma-
cılar Köşesi’ndeki diğer yüksek kalite-
li konuşmacıların sürdürülebilirlik ve 
döngüsel ekonomi konularını ele aldığı 
oturumdur. Etkinlikte kamu kurumları 
da yer alacak Çünkü Avrupa’da sektö-
rün desteğe ihtiyacı olduğu açık. Dün-
ya çapında bir yenilikçi olarak lider rolü-
nü sürdürmeye devam etmek istiyorsa 
politika yapıcılara teşekkür ederiz.

23. Alman Basınçlı Döküm Kongresi, 
ticaret fuarına paralel olarak gerçekleşi-
yor ve endüstriyel ve bilimsel topluluk-
lardan ve OEM’lerden konuşmacıların 
yeni teknolojiler, proses ve malzeme 
geliştirmeleri hakkında ilgi çekici su-
numlarına ev sahipliği yapıyor. Öne çı-
kan bir diğer ödül ise genç yeteneklerin 
lisans ve yüksek lisans tezlerini ödüllen-
diren ve onlara çok özel bir platform 
sunan EUROGUSS Yetenek Ödülü’dür.

Kapsamlı bir programa 
benziyor. Yeni özellikler var mı?
Yeni nesil sektör profesyonellerini işe 
almak giderek zorlaşıyor ve biz de bu 
sorunun çözülmesine yardımcı olmak 
için üzerimize düşeni yapmak istiyo-
ruz. İlk kez 18 Ocak 2024’te sadece 
döküm teknolojisi öğrencilerini değil, 
aynı zamanda makine mühendisliği ve 
otomotiv sektöründen öğrencileri de 
açıkça davet ettiğimiz özel bir Öğren-
ci Günü planladık.

Amacımız basınçlı döküm endüstrisi-
nin gerçekte ne kadar çekici, çeşitli ve 
modern olduğunu vurgulamaktır. Yeni 
Kariyer Hizmetimiz ile aynı zaman-
da potansiyel çalışan ve işverenlerin 
koşuşturmadan uzakta dijital “kahve 
sohbetleri” için buluşmalarına olanak 
tanıyan yenilikçi bir eşleştirme aracı da 
sunuyoruz ve fuarın gürültüsü. Dijital 
EUROGUSS 365’in yanı sıra bu, sektör-
deki zorlukları çözmeye çalıştığımız bir 
başka yıl boyu araç olacak. Ayrıca fuar 
ziyaretçilerine fuar alanında bir sürpriz 
de var: EUROGUSS hediyesi Nürn-
berg’deki ticaret fuarında canlı olarak 
üretilecek. Bu tam olarak nedir bu nok-
tada bir sır olarak kalıyor.

EUROGUSS 2024’ün 
ana konuları neler olacak?
Daha önce de belirttiğimiz gibi, şu 
anda megacasting’den kaçış yok. Bu 
sorunun önüne geçmek de istemiyo-
ruz. Özellikle Tesla ve akıllı pazarlama-
sı nedeniyle, yalnızca sektörün içinde 
değil aynı zamanda dışında da med-
yanın ilgisini çekti. Bu, basınçlı döküm 
endüstrisi için faydalıdır ve ona yeni bir 
ivme kazandırır. Bu nedenle, basınçlı 
döküm üretim süreciyle henüz fazla il-
gisi olmayan ilgili taraflara konuya giriş 
olarak rehberli turlarımızı şiddetle tav-
siye edebilirim. Ancak basınçlı döküm, 
megacastingden çok daha fazlasıdır. 

Bunun da örneğin Avrupa Basınçlı Dö-
küm Yarışması gibi formatlar aracılığıyla 
açıkça iletilmesi gerekiyor. Katılımcılar, 
Avrupa’nın bu alanda ne kadar yenilikçi 
olduğunu göstermek için bunun gibi 
platformları kullanabilirler. Bu konuyu 
daha fazla konuşmamız ve bu katma 
değeri daha hızlı hayata geçirmemiz 
gerekiyor. Bir kez daha biraz daha “Çin 
hızına” ihtiyacımız var, yoksa orta vade-
de Çin gibi ülkeler teknoloji ve kalkın-
ma konusunda bizi geride bırakacak.

Orada konuşacak çok şey var. 
Ağ oluşturma fırsatları nelerdir?
Ekim ayındaki ilk EUROGUSS Yönetici 
Grubunda da yansıtıldığı gibi sektör di-
yalogdan çok faydalanıyor. Bu nedenle 
biz, özellikle de katılımcılarımız, çok sa-
yıda akşam etkinliği ve sosyal etkinlik 
planladık. Katılımcılarımızın beklentisi 
ortada ve işbirlikleri giderek önem ka-
zanıyor. Sitemizdeki tüm formatlarımızla 
bunu teşvik etmek ve kolaylaştırmak isti-
yoruz. Örneğin yeni ziyaretçi salonumuz, 
bir ticaret fuarını ziyaret etmekle verimli 
çalışmanın birbirini dışlamadığını kanıtlı-
yor. Sanal randevuları olan ziyaretçilerin, 
randevularını rahat ve sakin bir ortamda 
gerçekleştirmelerine olanak sağlıyoruz. 
Daha sonra tekrar tamamen fuar ziyaret-
lerine konsantre olabilirler. Tüm EURO-
GUSS ekibinin tutkusu ve bağlılığı, 
EUROGUSS 2024 programının her yö-
nüne yansıyor. Her tur, her özel sergi ala-
nı ve her sunum, öğrenmek, büyümek 
ve ağ kurmak için eşsiz bir fırsat sunar. 
Ve tüm bunları sabırsızlıkla bekliyoruz!

Bu ilginç bilgiler için teşekkür ederiz Sa-
yın Boss. 16-18 Ocak tarihleri arasında 
Nürnberg’deki EUROGUSS Bilet Mağa-
zası artık açık. Biletler yalnızca çevrimiçi 
olarak mevcuttur ve ticaret fuarına giriş, 
Alman Basınçlı Döküm Konferansına 
katılım ve sunumları içermektedir.

Konuşmacılar Köşesinde. Bilet Mağa-
zasına: www.euroguss.de/ticketshop
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Mikropor MnG-Pro Serisi
Basınç Salınımlı Adsorpsiyon (PSA) Tipi Azot Jeneratörleri

Atmosferik hava ortamında %78 oranında azot gazı bu-
lunmaktadır. Medikal, ilaç, metal, kimya sanayi, plastik, 
elektronik vb. birçok endüstriyel uygulamalarda çeşitli 
saflıklarda kullanılan endüstriyel gaz çeşitleri arasında en 
önemlilerinden biri azot gazıdır. Müşterilerin taleplerine 
istinaden yerinde azot gazı üretimi azot jeneratörleri ile 
mümkün olmaktadır.

Azotu havadaki diğer gaz molekülleri (oksijen, su buharı 
vb.), kontamine edici partiküller veya yağ moleküllerinden 
ayırmak için üç temel yöntem bulunmaktadır. Bunlar; ba-
sınç salınımlı adsorpsiyon (PSA), membran ve kriyojenik 
proseslerdir. Kriyojenik olarak üretilen azot, kriyojenik tank-
larda depolanmaktadır. Depolamanın ardından tankerlerle 
veya basınçlandırılarak tüplerle taşınır. Bu işlem esnasında 
kayıp oluşma riski fazladır ve maliyetleri yüksektir.

Membran tip azot jeneratörle-
rinde azot ve oksijeni ayrış-
tırmak için yarı geçirgen fi-

berler kullanılır. Sistemde, 
farklı gazların kendine 
has ayrıştırma özelliğin-
den yararlanılır. Azotun 

membran yüzeylerinde 
difüzyon hızı yavaşken, 
oksijen ve su buharınınki 
hızlıdır. Basınçlı hava için-
deki oksijen ve diğer gaz-
lar membran çeperindeki 
deliklerden dışarı difüze 
edilerek atmosfere atılır-

ken lifler içerisinde 

kalan azot gazı sisteme verilir.  Bu sistemlerde azot saflığı 
% 95 ila % 99,5 arasında değişir. Üretilen azot debisi ve 
saflığı modül sayısı arttırılarak sağlanabilmektedir.

Mikropor, basınç salınımlı adsorpsiyon (PSA) çalışma 
prensibine sahip MNG-PRO Serisi Azot Jeneratörleri 
yüksek saflıklarda azot gazını maksimize edilmiş verimli-
lik ve minimize edilmiş maliyetler ile yerinde üretimi sağ-
layarak endüstriyel azot gazı ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Tuğba MEMİLİ / MİKROPOR MAK. SAN.TİC.A. Ş / Ar-Ge Müdürü - tugba.memili@mikropor.com
Berkay COŞKUN / MİKROPOR MAK. SAN.TİC.A.Ş. / Ar-Ge Uzman Yard - berkay.coskun@mikropor.com

PSA tipi azot jeneratörü; temel olarak yüksek saflıklarda ye-
rinde azot üretimi sağlayan ve manifold kullanımını ortadan 
kaldıran iki tanklı bir adsorpsiyon sistemidir. İki tank birbirine 
valf sistemleri ve basınçlı hava hatları ile bağlıdır. Tanklar, 
Karbon Moleküler Elek (CMS) adı verilen granül formdaki 
kimyasal ile doludur. CMS, içerisindeki mikro gözenekler 
sayesinde oksijen ve su moleküllerini adsorbe ederek (yü-
zeyinde tutarak) azotu saflaştırıp istenilen saflık seviyelerine 
yükseltir (%95-99,999). Çıkan saf azot gazı, tankın üst hat-
tından tahliye edilirken <1% kadar azot gazı ise diğer tankı 
rejenere etmek için kullanılır. Basıncı düşürülerek kullanılan 
bu rejenerasyon azot gazı, diğer tankta adsorbe edilerek bi-
riken oksijen ve suyu üzerine alır. Böylece, CMS granülleri 
bir sonraki işlem için tekrar kullanılabilir hale getirilir. Tanklar 
arasında basınç tahliyesi sırasında oluşan sesi azaltmak için 
ise Mikropor tasarımı özel bir susturucu kullanılmaktadır.

MnG Pro Serisi Azot Jeneratörü 
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Kompresörden çıkan basınçlı hava; yağ, nem ve partikül 
içerebilmektedir. Basınçlı havanın kalitesini düşüren bu 
etkenler, havanın azot jeneratörüne girmesinden önce 
giderilmelidir. Bunun sebebi, yağ içeriği CMS ömrünü 
azaltır, nem içeriği CMS adsorpsiyon kapasitesini azaltır, 
partiküller ise CMS gözeneklerine nüfuz ederek adsorp-
siyon işlemini engeller. Bu sebeple basınçlı hava azot je-
neratörü öncesi, partikül, su, yağ filtrelerinden ve hava 
kurutucudan geçirilmelidir.

MNG-PRO Serisi, ısıtıcı vb. komponent içermemekte-
dir. Bu sayede elektrik gereksinimleri oldukça düşüktür 
(<0,1kW). Bu sistemler düzenli bakım yapılması, yağ, su 
ve partiküllerin filtrelenmesi ve CMS ömrü dolduğunda 
değiştirilmesi ile sürekli çalıştırılabilmektedir. CMS gra-
nülleri, azot jeneratörleri çalışırken bir yandan sürekli re-
jenere edildikleri için 10 yıla kadar kullanım ömrüne sa-

hiptir. Bu süre sonunda ise, tankların yeni CMS granülleri 
ile doldurulması gerekmektedir.

Mikropor PSA Azot Jeneratörleri, kullanım kolaylığı sağlamak 
üzere dizayn edilmiştir. Bu sistemler tam otomatik çalıştırma 
imkânı sağlar ve 7/24 yerinde azot gazı üretimi gerçekleştir-
mektedir.  Çok düşük Hava/Azot (A/N) oranları sayesinde (saf-
lıkları %95 ile 99,999 arasında en düşük 1,2 ile en yüksek 6,8 
aralığında), düşük miktarlarda hava tüketimi ile yüksek miktar-
larda azot gazı elde edilir. Bu da düşük enerji tüketimi ile yük-
sek verimlilikte gaz eldesi anlamına gelmektedir. Tüm sistemi 
kontrol etmek için ise, Mini PLC veya dokunmatik ekran ve 
PLC’ye sahiptir. Bu sistem sayesinde anlık parametre değerle-
ri görülebilir ve gerekli durumlar için alarm kurulabilmektedir. 

Mikropor azot jeneratörleri ihtiyaca göre ve oldukça 
yüksek debilere kadar (3450 Nm3/h) istenilen saflıkta 

CMS Granülleri
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(%95-99,999) azot gazı üretimi sağlamaktadır. Elde edi-
len saf azot gazı, azot tankında depolanır ve istenilen 
saflık, basınç ve debilerde kullanıma sunulur. Saflık, giriş 
hava kalitesindeki değişkenliklerden ötürü, müşterinin 
belirlediği oranın altına düştüğünde sistem alarm ve-
rerek otomatik olarak kendini kapatır ve güvenli moda 
geçer. CMS granüllerinin daha verimli ve uzun süre çalış-
ması için Mikropor’un patentli ürünü Carbolescer (hava 
– yağ separatörü) ve çıkıştaki azot gazının partiküllerden 
ayrılmış olarak müşteriye sunulmasını sağlayan partikül 
filtresi de sisteme entegre edilebilmektedir. Üretilen 
azot gazının saflığı, debisi ve basıncı anlık olarak ekran-
dan takip edilebilmektedir.

Mikropor 35 yılı aşkın tecrübesiyle, PSA Azot Jeneratör-
leri ile sağladığı 99,999% saflığındaki azota ihtiyacı duyan 
müşteri kitlesine ayrıca PSA Azot Jeneratörlerine enteg-
re edilebilen Mikropor Azot Saflaştırıcı Deoxo Sistemi’ni 
(MDX) sunmaktadır. Bu kompakt sistem ile, <3°C çiğlen-
me noktasında en yüksek (%99,999) saflık oranına kadar 
azot gazı saflaştırabilmektedir. MNG-PRO Serisi Azot 
Jeneratörü’ne MDX Serisi azot saflaştırıcı entegre edildi-

Kompresör Islak Tank
Mikropor 

Soğutmalı Hava 
Kurutucu

MNG-PRO 
Mikropor Azot 

Jeneratörü

MDX- 
Mikropor Azot 

Saflaştırıcı 

MGD- 
Mikropor Gaz 

Kurutucu

Buffer 
Tank

ğinde, MNG-PRO Azot jeneratörü düşük saflıkta seçilip 
hava/azot oranı azaltılmaktadır. Azot çıkışına bağlanan 
MDX ile saflık, 99,999% seviyelerine çıkarılabilmektedir. 
Bu sayede aynı kapasitede azot, çok daha düşük hava 
tüketimi ile elde edilebilir. MNG-PRO ve MDX Serile-
ri’nden oluşan sistemin toplam yatırım maliyeti ve enerji 
tüketimi oldukça düşüktür. 

Çok düşük (-40°C) çiğlenme noktasında %99,999 saf azot 
gerektiren endüstriyel uygulamalar için, Azot Jeneratörü 
veya Azot Saflaştırıcı Sistemi’nden sonra gaz kurutucu 
kullanılmalıdır. Mikropor Gaz Kurutucu Sistemi (MGD), 
rejenerasyon işlemi sırasında saf azot gazı kaybı olma-
dan çiğlenme noktasını -40°C’ye kadar düşürür.

Basınçlı hava sistemlerinde azot üretimi, standartların 
gereklilikleri yanında, kullanım alanlarına göre çok çeşit-
li saflıklar ve çeşitli çiğlenme noktası seviyelerinde ola-
bilmektedir. Önemli olan, ihtiyacın doğru belirlenmesi, 
kapasite ve azot kalitesinin optimize edilebilmesidir. 
Böylece fazladan hava tüketimi ve yatırım maliyetlerinin 
önüne geçilmiş olur.
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ÇolAKoğlU meTAlUrjİ 
“CUmHUrİYeT’İN ÇelİK KADıNlArı” 
İle SeKTÖre ÖNCÜlÜK eDİYor

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Ço-
lakoğlu Metalurji Genel Müdürü Uğur 
Dalbeler “Biz; kadın elinin, değdiği her 
yerde fark yarattığının bilinciyle, çeliğe 
daha çok kadın eli değmesi gerektiğine 
olan inancımız ile bu etkinliğe karar ver-
dik. Cumhuriyet’in kurulmasında Halide 
Edib’in, Sabiha Gökçen’in, kalkınmasın-
da İlmiye Çığ’ın, Türkan Saylan’ın, bu-
günlerde ise Türkiye Kadın Milli Voley-
bol Takımımız başta olmak üzere tüm 
başarılı kadınlarımızdan aldığımız ilham 
ile sektörümüzde de kadın varlığının çı-
ğır açacağına inanıyoruz” dedi.
 
Toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısını 
tüm organizasyonda ve sektörde yay-
gınlaştırmayı, bu konuda farkındalığı ar-
tırmayı hedefleyen Çolakoğlu Metalurji, 
Cumhuriyetimizin 100. yılında “Cum-
huriyet’in Çelik Kadınları” temasıyla 

önemli bir etkinliğe imza attı.  Etkinlik, 
iş dünyası ve çelik sektöründen kadın/
erkek üst düzey yöneticiler, kadın der-
nekleri, basın mensuplarının katılımı ve 
çelik sektörüne hizmet veren tek e-Pa-
zar yeri ve içerik sağlayıcısı SteelOrbis iş 
birliğiyle, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü 
Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirildi.
 
Etkinliğin hoş geldiniz konuşmasını ya-
pan Çolakoğlu Metalurji Genel Müdürü 
Uğur Dalbeler “Kadın istihdamı istedi-
ğimiz seviyede değil. Sektörümüz erkek 
egemen ama biz şirket olarak, düzen-
lediğimiz bu etkinlik ile elimizi taşın al-
tına koyduğumuzu belirtmek istiyoruz. 
Kadınların çalışma hayatına girişlerinde 
zorluklar olduğunu görüyoruz. Ekono-
mik ve sosyal yaşamın sürdürülebilirliği 
için kadının iş gücüne katılabiliyor olma-
sı çok değerli. Kadın, elinin değdiği her 

Türkiye’nin lider yassı çelik üreticisi Çolakoğlu Metalurji, 
sektöründe yine bir ilki gerçekleştirerek Cumhuriyetimizin 
100. yılında çelik sektöründe kadın konusunun ele alındığı 
“Cumhuriyet’in Çelik Kadınları” etkinliğini gerçekleştirdi. 

yerde fark yaratır. Biz bu bilinçle çeliğe 
de daha çok kadın eli değmesi gerekti-
ğini düşünüyoruz” dedi. 
 
Çolakoğlu Metalurji olarak toplumsal 
cinsiyet eşitliği bakış açısını sektörü-
müzde ve tüm organizasyonumuzda 
yaygınlaştırmak, bu konuda farkında-
lığı artırmak en önemli hedeflerimiz-
den biri diyen Dalbeler sözlerine şöyle 
devam etti: “Cumhuriyetimizin yeni 
yüzyılında, bu alandaki destekleyici 
uygulamalarımızla başta sanayi ku-
rumlarına diğer tüm sektörlere de 
örnek olmayı arzu ediyoruz. Cumhuri-
yetin kurulmasında Halide Edip’in, Sa-
biha Gökçen’in, kalkınmasında İlmiye 
Çığ’ın, Türkan Saylan’ın, bugünlerde 
ise Türkiye Kadın Milli Voleybol Takı-
mımız başta olmak üzere tüm başarılı 
kadınlarımızdan aldığımız ilham ile 
sektörümüzde de kadın varlığının çı-
ğır açacağına inanıyoruz. Kadın-erkek 
eşitliliğini şirketlerde ve toplumda ba-
şarmanın şartı, kurumların ve bireylerin 
bu konuda bilinçli ve sorumluluk sahi-
bi olmasından geçiyor. Sürdürülebilir 
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bir kalkınma modeliyle gelişmiş ülkeler 
arasına katılmanın yolu, bu refahın sağ-
lanıp, kadınların yaşam standartlarının 
geliştirilmesiyle olacaktır. Bu kapsam-
da, gerekli olan kültür yapılanmaları-
nın kısa ve uzun vadede gerçekleşti-
rileceğinin farkında olup, Çolakoğlu 
Metalurji olarak tüm çalışmalarımızda 
bu yaklaşımımızı sürdürüyoruz”

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
ING Bank Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Başkan Vekili Canan Ediboğ-
lu, kadınların hala potansiyellerini tam 
olarak gerçekleştirmediklerini, hak 
ettikleri yere gelmeleri için daha ya-
pılacak çok iş olduğunu vurgulayarak 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bir sosyal 
medya platformu olan LinkedIn tara-
fından sağlanan küresel veriler, kadın-
ların yönetici pozisyonlarında ilginç so-
nuçlar ortaya koyuyor. Linkedin’in 163 
ülkeyi kapsayan örneğinde, 2023 yılın-
da iş gücünün yüzde 41,9’unu kadınlar 
oluştururken, ancak direktör, başkan 
yardımcısı veya C-Level, üst düzey li-
derlik pozisyonlarındaki kadınların payı 
2023’te yüzde 32,2 seviyesinde kalmış 
görünüyor. Aynı bulgulardaki bir başka 
dikkat çekici konu, STEM olarak adlan-
dırdığımız bilim, teknoloji, mühendislik 
ve matematik gibi meslekler ki, biz bu 
meslekleri ücreti iyi olan ve gelecekte 
öneminin artması beklenen meslek-
ler olarak tanımlıyoruz. İşte Linkedin 
verileri, önemli bir resmi, karşımıza 

çıkarıyor. Bulgular, kadınların STEM iş 
gücünde önemli ölçüde yetersiz temsil 
edildiğini gösteriyor. Kadınlar, STEM 
dışı mesleklerde toplam istihdamın 
neredeyse yarısını (yüzde 49,3), ancak 
tüm STEM çalışanlarının yalnızca yüzde 
29,2’sini oluşturuyor”.

Etkinlikte Çelik Sektöründe Kadın Ol-
mak başlığını taşıyan panel gerçek-
leşti. Panel, Çolakoğlu Metalurji Mali 
İşler Direktörü Sevinç Özşen modera-
törlüğünde başlayıp, Yücel Grup Sa-
tın Alma ve Pazarlama Koordinatörü 
Şevkinaz Alemdar, Kardemir Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Özlem Bakırel, Tezcan Gal-
vaniz Ticari Direktörü Asiye Ay Çelik, 
Türk Ekonomi Bankası (TEB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Özden Başaran Odaba-
şı’nın değerli katkıları ile tamamlandı. 
 
Panelin moderatörlüğünü yapan Ço-
lakoğlu Metalurji Mali İşler Direktörü 
Sevinç Özşen dünyadaki cinsiyet eşit-
sizliğine dikkat çekerek şunları söyledi: 
“Dünya Ekonomik Forumu’nun 146 
ülkede cinsiyet eşitsizliğinin değişimini 
ölçtüğü Küresel Cinsiyet Farkı 2023 Ra-
poru’na göre, dünyada cinsiyet eşitsiz-
liğini gidermek için sağlanan ilerleme-
nin hızı, yaşanan çeşitli krizler nedeniyle 
maalesef büyük ölçüde yavaşlamış du-
rumda. Öyle ki, dünyada bu yıl cinsiyet 
eşitsizliğini gidermek için kaydedilen 
ilerleme binde 3 ile neredeyse dur-

ma noktasına gelmiştir. Şayet bu hızla 
gidildiği takdirde, dünyadaki cinsiyet 
eşitsizliği 131 yıl içinde yani ancak 2154 
yılında kapanabilecek gibi durmakta-
dır. Bu gerçek oldukça düşündürücü ve 
aynı zamanda üzücü bir durumdur”.

Ekonomik büyümenin ve toplumsal iler-
lemenin sağlanması, kadının her alan-
da olması için tüm kesimlerin inancına, 
yaratıcılığına ve becerilerine ihtiyacımız 
var diyen Sevinç Özşen; “Çolakoğlu 
Metalurji olarak sektörümüzde kadın 
istihdamına öncelik veren şirketlerden 
biri olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğini 
hedefimiz haline getirerek, yenilikçi ve 
öncü uygulamalar geliştirmeye devam 
ediyoruz. Daha uygar bir toplum için, 
artık kadın erkek eşitliğini tam anlamıyla 
sağlayıp, yaşamın tüm alanlarına yay-
mamız gerekiyor.  Bu amaçla, çalışmala-
rımızı şirketimizin tüm süreç, politika ve 
uygulamalarına yansıtmaya özen göste-
riyor ve sektörümüzde kadın istihdamı-
nın artırılması, iş-özel hayat dengesinin 
sağlanması ve çalışma koşullarının iyi-
leştirilmesine yönelik çeşitli uygulama-
ları hayata geçiriyoruz” dedi.
 
Panel konuşmacılarından Yücel Grup 
Satın Alma ve Pazarlama Koordinatö-
rü Şevkinaz Alemdar, bir kadın olarak 
sektördeki tecrübelerine değinerek 
çok çalışmanın ve çok soru sormanın 
sektörde kalmanın sırrı olduğunu söy-
ledi. Alemdar, kadınların mühendisli-
ğe yönlendirilmesi yönünde bir öne-
ride bulunurken, erkek egemen olan 
bu sektörde kadınların önünün açıl-
ması ve gençlere işlemiş önyargıların 
aşılmasının önemine de vurgu yaptı.
 
Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) Yö-
netim Kurulu Üyesi Özden Başaran 
Odabaşı, kadınların iş hayatındaki 
başarılarının ardında eğitim, işe giriş 
sonrasında kendisini ispat etmesi için 
gösterdiği çaba ve yapabildiğinin en 
fazlasını yapması, ikili ilişkileri, problem 
çözümü ve takım oyununa yatkınlığı 
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gibi özelliklerin yattığını paylaştı. Ka-
dınların önce kendine güvenmesi ve 
kendini eğitmesi, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlamak için sadece kadın-
lar değil erkeklerin de elini taşın altı-
na koyması gerektiğini, liyakata dayalı 
yükselmenin çok önemli olduğunu ve 
kadınlar iş gücüne katıldığında hem 
ekonomik performans hem de gayrisa-
fi yurt içi hasılanın arttığını dile getirdi.
 
Tezcan Galvaniz Ticari Direktörü Asiye 
Ay Çelik, kendi tecrübelerinden yola 
çıkarak kadınların rakibinin kendi ol-
duğunu, karşılarına çıkan her şeyin iyi 
veya kötü bir katkı sağladığını, soru 
sormanın, sorgulamanın ve meraklı 
olmanın önemini kaydetti. Çelik sektö-
ründe geçmişe oranla kadın çalışan sa-
yısının arttığına ve kadının çok fonksi-
yonlu olmasının katkılarına dikkat çekti.
 
Kardemir Şirketler Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Özlem Bakırel, 
sektöre ilk adım attığında her hemcin-
si gibi karşılaştığı zorluklar olduğunu 
ve zamanla bunların değiştiğini ifade 
etti. Kadınların elinde çok büyük bir 
güç olduğunu, bunun farkına varması 
gerektiğini, okumak, araştırma yap-
mak ve yılmamak gerektiğini yineledi. 
Kadınların aynı anda birçok konuyu 
organize etme yeteneği olduğunu 
ve büyük resmi görme becerisi saye-
sinde iş hayatında var olabilmek için 
önemli niteliklerinin bulunduğunu, 
günümüze bakıldığında da sektörde 
kadınların sayısının arttığını söyleye-
rek sözlerini tamamladı.
 
Etkinliğin kapanış konuşmasını yapan 
Arçelik Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu, toplum-
sal hayatta kadının eğitimdeki fırsat 
eşitliğinden aynı oranda yararlana-
madığını vurgulayarak şunları söyledi: 
“Öncelikle kız çocuklarının eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak büyük önem 
taşıyor. Kırsalda okul sistemine katılım-
ları, kentsel yaşamda ise eğitim sistemi 

içerisinde kız çocuklarının potansiyel-
lerini tam anlamıyla kullanabilmeleri 
için özel programlarla desteklenmeleri 
gerekmektedir. Yüksek öğretimde de 
durum çok iç açıcı değil. Son yıllarda 
üniversite mezunu kadınların oranı 
yüzde 20 olurken, bu sayı erkeklerde 
yüzde 25 olarak gerçekleşti. Türkiye’de 
okur yazar olmayan 100 kadından sa-
dece 12’si çalışma imkânı bulurken, 
üniversite mezunu erkeklerin yüzde 
67’si çalışma hayatına katılabiliyor. 
Demek ki içinde bulunulan şartlar ka-
dının ekonomik faaliyete katılması için 
eğitim sürecini tamamlamasını zorunlu 
kılıyor” dedi.
 
TÜİK verilerine göre aynı üniversiteyi 
bitirmiş bir erkek 100 lira kazanırken, 
aynı üniversiteyi bitirmiş bir kadın 81 
lira elde ediyor diyen Prof. Dr. Gülay 
Barbarosoğlu şöyle devam etti: “Aynı 
bilgiye sahip, aynı çabayı sarf ediyor. 

Çok ilginç değil mi? Ama sizle daha 
ilginç bir bilgiyi paylaşmak isterim. 
Dünyada “eşit işe eşit ücret” talebinin 
ortaya çıkışından bu yana yaklaşık 165 
yıl geçti. Gelinen nokta bu”.
 
Kadınların genç kızların teknolojiyi sa-
dece sosyal amaçlı kullanmak yerine 
bilgi ve kişisel gelişim amaçları için 
kullanmalarının teşvik edilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Gülay Bar-
barosoğlu “Teknolojiye uzak kalmış 
ev kadınlarının temel düzeyde de olsa 
teknoloji kullanma becerilerini geliştir-
meleri gelecek nesillerle aralarındaki 
iletişim kopukluğunu ve yabancılaşma-
yı engelleyecektir. Ayrıca, kadınların bu 
becerileri kazanmanın sonucunda illaki 
diploma alması gerekmiyor, konuyu 
beceri ve yetkinliklerini geliştirmeleri 
için önemli bir fırsat olarak değerlendir-
melerinde fayda var. Ve tabii pandemi 
döneminde büyük bir hızla hayatımıza 
giren uzaktan eğitim ile bunu gerçek-
leştirmek mümkün olabilir. Uzaktan 
eğitim teknolojileri ile biz yaşam boyu 
eğitimi kadınlara, evlere götürebiliriz. 
Ben, Türkiye’de 85 milyonun uzaktan 
eğitim alabileceğine, ülkemizin bunu 
başarabileceğine inanıyorum” dedi.
 
Çolakoğlu Metalurji etkinlik kapsamın-
da 8 kadın girişimciyi de destekledi. 
Etkinlik alanında bu girişimciler, kendi 
stantlarını açarak markalarını tanıtma ve 
ürünlerinin satışını yapma imkânı buldu. 
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KADıNıN İşe KATılımı ArTmADıKÇA Ne 
DeNGe SAğlANır Ne De SÜrDÜrÜleBİlİrlİK!

Firma sahipleri, üst düzey yöneticiler, 
İK yöneticileri ve çalışanlarının katıldığı 
konferansta konuşan TAYSAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Albert Saydam, “Sür-
dürülebilirlik demek denge demek. 
Kaynakların verimli kullanılması ve dün-
yadaki, evrendeki dengenin bozulma-
ması. Ne yazık ki bu denge bozuldu. 
Nasıl bozuldu, biz bozduk. Kaynakları 
tüketiyoruz, etik kurallarsa zaman za-
man baktığımız, eleştirdiğimiz şeyler 
haline geldi. Biraz iğneyi kendimize 
batırmamız lazım” dedi. Bir şeyin kıy-
metini arz talep dengesinin belirlediği-
ni ifade eden Albert Saydam, “Kıymet 
arz talep dengesinde olur, bir de bu 
denge bozuldu. Şu anda düşünün ki 
dünyada kısıtlı sayıda araç var ve bunu 
kiralayan firmalar da kısıtlı. O zaman 
bunun kıymeti doğru bedelle mi olur, 
o aracın bedeli ile mi olur? Hayır, kim 
daha yüksek parayı verirse kıymeti de 
belirleyen o olur. Şu anda ne yazık ki 

iş piyasasında bir arz eksikliğinden do-
layı denge bozulmuş durumda. Nasıl 
bir bozulma var, Türkiye’deki işsizlik 
rakamları yüzde 9,3. Çok iyi ama işe 
katılım 85 milyonda 31 milyon. Aynı ra-
kam Almanya’da 45 milyon. Kadınlarda 
katılım yüzde 50, Türkiye’deki kadının 
işe katılımı yüzde 30. Biz bunu değiştir-
mediğimiz sürece ne kıymetin değerini 
biliriz ne kıymet doğru değerini bilir 
ne de bir dengeyi ve sürdürülebilirliği 
sağlayabiliriz” diye konuştu. 

Değişen dünyada performans yöne-
timindeki yeni yaklaşımları ve farklı 
örnekleri ortaya koymak amacıyla dü-
zenlenen Yetenek Yönetimi Konferan-
sı, Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri 
Derneği’nin (TAYSAD) ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Bu yıl altıncısı düzen-
lenen ve ana teması “Sürdürülebilir 
Çalışan Bağlılığı” olarak belirlenen 
konferansta insan kaynaklarından üc-

ret yönetimine, sürdürülebilirlikten 
çalışan bağlılığı ve istihdamdaki kadın 
oranına kadar çok sayıda önemli konu 
gündeme geldi. Konferansın açılışın-
da konuşan TAYSAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Hakan Konak, “Hedefleri çalı-
şanlar, yani o hedefleri gerçekleştire-
cek asıl kişiler koyarsa ne olur? Ya da 
şöyle sorayım. Onlar koyarsa bu he-
defleri tutturmak için; çalışanlar daha 
fazla motive olur mu, olmaz mı” dedi.

Değer verilen çalışanın 
şirket bağlılığı artırıyor!
Bunu öğrenmek için Türkiye’de 1.000 
kişilik bir şirketlerinde denediklerini 
ifade eden Hakan Konak, “Orta vadeli 
stratejik planımızı belirledikten sonra 
bu stratejiyi operatör arkadaşımdan 
genel müdüre kadar hepsiyle paylaş-
tık. Bir A4 kağıt verdik hepsine. Ve de-
dik ki, “Rekabet ve rekabetçilik ile ilgili 
bir stratejik önceliğimiz var. Hemen bu 
sene ne yapmalıyız ve hedefimiz ne 
olmalı?” Herkesten tek tek böyle dos-
yalar dolusu yanıt aldık. Hepsini de tek 
tek okuduk. İnanmayacaksınız; yöneti-
cilerin koyduğu hedeflerle yüzde 80’i 
tutuyor. Aslında aklın yolu bir. Ve sonuç 
ne oldu? O hedefler tuttu. Hepsi tek 
tek gerçekten tuttu. Çünkü hedefleri 
ben koymadım. Onlar koydu. Zaten 
tutturacak olan onlar. O hedeflerin 
tutması için gereken adımları atacak 
olanlar onlar” dedi. Yapılan çalışma so-
nucunda çok daha önemli bir sonuca 
ulaştıklarını vurgulayan Hakan Konak, 
“Benim çok daha fazla önemsediğim, 
çok daha önemli bir şey oldu. Çalışan 
memnuniyeti anketinde bağlılık çok 
hissedilir bir şekilde arttı. Çalışan, ken-
dine değer verildiğini hissettiği zaman, 
performans arttığı gibi, şirkete bağlılığı 
da artıyor. Herkesi dahil etmeye başla-

Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği’nin (TAYSAD) ev sahip-
liğinde bu yıl altıncısı düzenlenen Yetenek Yönetimi Konferansı’nda, 
insan kaynakları, ücret yönetimi, sürdürülebilirlik, çalışan bağlılı-
ğı ve istihdamdaki kadın oranı gibi önemli konular gündeme geldi. 
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dığımız zaman, şirketimizin sahiplenil-
mesi daha kolay” diye konuştu.

Arz eksikliğinden iş 
dünyasında denge bozuldu!
Otomotivde teknoloji çağının şirketleri 
basit çözümlerden uzaklaştırdığını be-
lirten TAYSAD Yönetim Kurulu Başka-
nı Albert Saydam ise, “Bağlanabilirlik, 
otonom sürüş, araç paylaşımı, yapay 
zekâ ve elektrifikasyon gündemimiz, 
hepimiz bunlara konsantre olduk ve 
3 sene evvel bir baktık ki dünyada en 
fazla bulunan materyallerden biri en 
büyük problemimiz oldu; kum. Yani 
silisyum veya çip yokluğu. Tabi ki yüz-
yılların teknolojik gelişmesi çipi, kum 
diye tasvir etmek belki biraz basitleş-
tirmek oluyor ama belki konularda işe 
çok genel ve sofistike yaklaştığımız-
dan çözemediğimiz de oluyor” dedi. 
Sürdürülebilirliğin denge anlamına 
geldiğini vurgulayan Albert Saydam, 
şöyle devam etti: “Kaynakların verimli 
kullanılması ve dünyadaki, evrendeki 
dengenin bozulmaması. Ne yazık ki 
bu denge bozuldu. Nasıl bozuldu, biz 
bozduk. Kaynakları tüketiyoruz, etik 
kurallarsa zaman zaman baktığımız, 
eleştirdiğimiz şeyler haline geldi. Bi-
raz iğneyi kendimize batırmamız lazım. 
Dengede bozulma riski var demiyorum 
denge bozuldu ve sürdürülebilirlik cid-
di olarak tehdit altında. Peki bir şeyin 
kıymetini nasıl belirleyebilirsiniz, çok 

basit bir kural var. Kıymet arz talep den-
gesinde olur, bir de bu denge bozuldu. 
Şu anda düşünün ki dünyada kısıtlı sa-
yıda araç var ve bunu kiralayan firmalar 
da kısıtlı. O zaman bunun kıymeti doğ-
ru bedelle mi olur, o aracın bedeli ile 
mi olur? Hayır, kim daha yüksek parayı 
verirse, kıymeti belirleyen de o olur. Şu 
anda ne yazık ki iş piyasasında bir arz 
eksikliğinden dolayı denge bozulmuş 
durumda. Nasıl bir bozulma var, Tür-
kiye’deki işsizlik rakamları yüzde 9,3. 
Çok iyi ama işe katılım 85 milyonda 
31 milyon. Aynı rakam Almanya’da 45 
milyon. Kadınlarda katılım yüzde 50, 
Türkiye’deki kadının işe katılımı yüzde 
30. Biz bunu değiştirmediğimiz sürece 
ne kıymetin değerini biliriz ne kıymet 
doğru değerini bilir ne de bir dengeyi 
ve sürdürülebilirliği sağlayabiliriz.”

Sektör liderleri katılımcıların 
sorularını yanıtladı!
TAYSAD üyelerinin ve sektör temsil-
cilerinin yoğun ilgisiyle gerçekleşen 
konferansta Duxinaroe Ltd. Ortağı 
David Bovis, Konuşmacı Yazar Mentor 
Hülya Mutlu, Kincentric İnsan Kaynak-
ları Çözümleri Ülke Lideri Evin Doğan, 
Willis Towers Kıdemli Danışmanı Be-
len Başkan, Türkiye Çalışan Deneyimi 
Topluluğu Kurucu Başkanı Orçun İr-
fan, Icrypex İnsan Kaynakları Müdürü 
Hazel Şeren Tetik, Coşkunöz Eğitim 
Vakfı Genel Müdürü Bige Tınmazsoy 
Susuzlu ve Mercedes-Benz Türk İnsan 
Kaynakları Direktörü Betül Çorbacıoğ-
lu sunumlar yaparak katılımcıların so-
rularını cevapladı. Ayrıca konferansta 
Edenred firması sponsor olarak katı-
lım gösterdi.
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KAlİTe’23 fUArı GerÇeKleşTİ

Konu başlığı anlamında dünyada sa-
yılı yapılan Kalite fuarı, 12. kez Sektör 
liderleri ile bir araya geldi.

İmalat sektörünün vazgeçilmez bir 
parçası olan Kalite’23 fuarı İstanbul 
Fuar Merkezinde 04-07 Ekim 2023 
tarihlerinde gerçekleşti.

2006 yılında ilki düzenlenen KALİTE 
fuarı; Kontrol, Otomotiv Test Ekipman-
ları, Metroloji ve Endüstriyel Yazılım 
konularını içeriyor. Ayrıca ülkemizde 
hız kazanan konulardan havacılık ve sa-
vunma sanayi konusu fuarın ana başlık-
lar altında oluştu. Fuarın Konu başlığı 
altında sanayide üretimin var olduğu 
her konuda kontrol ve ölçümün yapıla-
cağı her alanı içerdiği için fuar ziyaret-
çisi açısından çok yoğun geçti.
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mAKTeK KoNYA fUArı 
36.415 ZİYAreTÇİYİ AğırlADı

Tüyap Konya Fuarcılık A.Ş. tarafından, 
Takım Tezgâhları Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği (TİAD) ve Makina İmalat-
çıları Birliği (MİB) iş birliğinde, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve Konya Ticaret 
Odası destekleri ile hazırlanan MAK-
TEK KONYA 2. Takım Tezgâhları, Me-
tal - Sac İşleme Makineleri, Tutucular - 
Kesici Takımlar, Kalite Kontrol - Ölçüm 
Sistemleri, CAD/CAM, PLM Yazılımları 
ve Üretim Teknolojileri Fuarı, 11-14 
Ekim 2023 tarihleri arasında Konya Ti-
caret Odası - Tüyap Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kapsamı ve katılımcı profilinin geniş-
liğiyle fark yaratan fuarda; takım tez-
gâhları, metal - sac işleme makineleri, 
tutucular - kesici takımlar, kalite kontrol 
- ölçüm sistemleri, CAD/CAM, PLM ya-

zılımları ve üretim teknolojileri sektör-
lerinin lider firmaları en son teknoloji 
ürün ve hizmetlerini sergiledi.

Konya’nın makine sektöründeki 
gücü bu fuarda sergilendi
2022 yılında makine ve aksamları sek-
töründe 789 milyon dolar ihracat yapa-
rak rekor kıran Konya makine sanayisi 
başarılı büyümesini bu yıl da MAKTEK 
KONYA Fuarı ile güçlendirdi. Endüst-
ri yatırımları için elverişli bir şehir olan 
Konya’da 20 ülkeden 351 firma ve fir-
ma temsilcisinin katılımıyla,   45.000 m2 
alanda hazırlanan Fuar,  sektörün Ana-
dolu bölgesindeki en büyük buluşması 
olarak son teknoloji ürün ve hizmetle-
rin sergilendiği etkili bir ticari platform 
olarak sektöre damgasını vurdu.

Sektörün yeniden buluşmak için dört 
gözle beklediği fuara Türkiye’nin 74 
ilinden 35.804 yerli ziyaretçi ve TÜ-
YAP’ın yurt dışı ofisleri koordinasyonu 
ile Avrupa ülkeleri,  Balkanlar, Türki 
Cumhuriyetler,  Kuzey Afrika ve Orta 
Doğu bölgeleri başta olmak üzere sür-
dürülen yoğun tanıtım çalışmaları doğ-
rultusunda 50 ülkeden 611 uluslararası 
ziyaretçi fuarı ziyaret ederek sektördeki 
yeniliklere yakından tanıklık etti.

Katılımcı ve Ziyaretçi 
Oranlarında Rekor Artış!
Katılımcı firma sayısı bir önceki edisyo-
na göre %17 artan fuar aynı zamanda 
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ziyaretçi sayılarında da rekor bir artışa 
imza attı. Yabancı ziyaretçi sayısı %169 
artarak fuarın uluslararası arenadaki 
prestiji gözler önüne serildi. Toplam zi-
yaretçi sayısındaki artış oranı ise %22’ye 
ulaştı. Bu başarılı büyüme katılımcı ve 
ziyaretçilerin fuardan memnun ayrılma-
sını sağladı ve fuarın gelecek yıllarda 
sektörün lider fuarlarından biri olmaya 
devam edeceğinin göstergesi oldu.

Cumhuriyetin 100. Yılında 
Son Teknolojiler MAKTEK 
Konya’da görücüye çıktı
Sanayi devi Konya, ülkemizin gurur 
kaynaklarından biri konumunda olup, 
makine ve aksamları sektöründe şehrin 
ihracatına ilk sırada katkı sağlamaktadır. 
Konya’nın sanayi gücüyle birleşen son 
teknolojiler Cumhuriyetimizin 100. yılın-
da MAKTEK Konya’da tek çatı altında 
sergilendi. Makine sektörünün lider fir-
malarının katılımıyla gerçekleşen fuar, ül-
kemizin teknoloji ve üretim kabiliyetlerin-
de geldiği noktayı gösterdi. Türkiye’nin 
100 yıllık gelişiminde çok büyük bir yere 
sahip olan makine sektörü gelecek 100 
yıl için de büyük katkılar sunmaya devam 
edeceğini fuarda sergilediği teknolojiler 
ile bir kez daha gözler önüne serdi.
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DÜNYA AlÜmUNYUm SeKTÖrÜNÜN 
eN ÖNemlİ orGANİZASYoNlArıNDAN 
AlUeXpo YApılDı

Hannover Messe Ankiros Fuarcılık ta-
rafından organize edilen ve bu yıl 8.si 
gerçekleştirilen ALUEXPO – Uluslarara-
sı Alüminyum Teknolojileri, Makina ve 
Ürünleri İhtisas Fuarı ve ALUS’11 - 11. 
Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, 
12-14 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul 
Fuar Merkezi’nin 1,2 ve3’üncü hollerin-
de gerçekleşti.

T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan’ın katılımıyla açılışı gerçekleş-
tirildi. Küresel ekonominin lokomotif 
sektörlerinden alüminyumun temsil-
cileri İstanbul Fuar Merkezi‘nde dü-
zenlenen ALUEXPO’da yine bir araya 
geldi. Türkiye’nin sanayi gelişimi ve 
ihracatında önemli bir yere sahip sek-
törün, dünya genelindeki en büyük or-
ganizasyonlarından biri olma özelliğini 

taşıyan ALUEXPO, bu yıl rekor katılımla 
gerçekti. Geçen yıla göre doğrudan 
yabancı katılımcı sayısında yüzde 174, 
yerli katılımcı oranında ise yüzde 25’lik 
artışa imza atan fuar, 403 sektör payda-
şının katılımıyla düzenlendi.

İhracatın başarısında “Alüminyum 
sektörü önemli bir paya sahip”
İstanbul’da düzenlenen ALUEXPO 8. 
Uluslararası Alüminyum Teknolojileri, 
Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı ile 11. 
Uluslararası Alüminyum Sempozyu-
mu’nun açılışında yaptığı konuşmada, 
Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
“Küresel ekonomik zorluklara rağmen 
son dönemde ülke ekonomimizde ih-
racat itici güç olmuştur. Alüminyum 
sektörü bu başarıda önemli bir paya 
sahiptir. 2022’de 36,1 milyar dolar olan 
ihracat seviyemiz 7 kat artarak 254,2 
milyar dolar seviyesine ulaştı. Dünya ih-
racatından aldığımız pay yüzde 0,5’ten 
yüzde 1,2’ye ulaştı. Yıl sonunda geçtiği-
miz yılın üzerinde bir ihracat rakamına 
ulaşma noktasında kararlıyız. Pek çok 
sektörde ara malı ve girdi olarak kul-
lanılan alüminyum giderek önem ka-
zanmaktadır. 2016’da 2,2 milyar dolar 
olan sektör ihracatı, 2022’de 6,7 milyar 
dolara yükselmiştir. Kısa süre önce ilan 
edilen Orta Vadeli Program kapsamın-
da daha üretken ve verimli ekonomi-
ye geçiş için, alüminyum ihracatı kritik 
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öneme sahip. Katma değer, inovasyon, 
ileri teknoloji ve markalaşma giderek 
daha fazla önem kazanmaktadır. Ülke-
mizi daha güçlü konuma taşımak için 
küresel gelişmelere uyum sağlamalı-
yız. Sürdürülebilirlik, Yeşil Mutabakat’a 
uyum ve dijitalleşme sektörün önemli 
gündem maddeleridir” dedi.

TALSAD Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kibar: “Alüminyum sektörü, yeşil eko-
nominin getire-ceği güçlü talep artı-
şıyla büyümeye devam edecek” Fuarın 
açılışında konuşma yapan TALSAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Kibar, Türkiye 
alüminyum sektörünün, alüminyum 
mamul ve yarı mamul ürünlerinde gös-
terdiği güçlü büyümeyle paydaşlarıyla 
birlikte 50 yıldır sürekli gelişen, üretim 
kapasitesini ve yeteneğini güçlendiren 
köklü bir sektör konumuna geldiğine 
dikkat çekti. Dünya alüminyum talebi-
nin 2021 yılında 101 milyon ton olarak 
gerçekleştiğini; bu talebin özellikle 
“yeşil ekonomi”nin getireceği güçlü 
talep artışı ile 2050 yılında 240 milyon 
tonu aşması, hatta daha güçlü pazar 
değişimleri üzerinden yapılan öngörü-
lere göre 330 milyon tona ulaşmasının 
beklendiğini belirten Kibar, küresel 
iklim değişikliği politikalarına uyum 
açısından geri dönüşüm kaynaklı alü-
minyum üretiminin de büyük ölçüde 
artacağının altını çizdi.

Sektörün en etkin 
temsili gerçekleşiyor
Küresel alüminyum sektörünün en et-
kin temsilinin gerçekleştiğine dikkat 
çeken Hannover Messe Ankiros Fuar-
cılık Genel Müdürü İbrahim Anıl, “8. 
Uluslararası Alüminyum Teknolo-jileri, 
Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı ALU-
EXPO, yerli ve yabancı 403 firmanın 
temsiliyle kapılarını açtı. ALUEXPO, 
Türk alüminyum endüstrisinin gücünü 
yansıtmaya devam edecek. Geçen yıl 
İstanbul Fuar Merkezi’nin yenilenen 
hollerinde gerçekleşen yüzde 27’lik ge-
nişleme, yeni hol alanı ve yeni yerleşim 

planıyla dünya standartlarının ötesinde 
bir deneyim yaşamamızı sağlamıştı. Bu 
yıl fuarın istikrarlı büyümesini sürdüre-
rek yüzde 30’luk ek büyüme sağlaması 
sektörümüz açısından gurur kaynağı 
oldu” şeklinde konuştu.

11. Uluslararası Alüminyum 
Sempozyumu ALUEXPO ile 
eş zamanlı düzenlendi
11. Uluslararası Alüminyum Sempoz-
yumu fuar ile eş zamanlı düzenlendi. 
Sempozyum; TALSAD, TÜBİTAK Mar-
mara Araştırma Merkezi ve METEM - 
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühen-
disleri Odası Eğitim Merkezi iş birliğiyle, 
Türkiye ve 7 farklı ülkeden konularında 
uzman konukların katılımıyla gerçekle-
şiyor. Sempozyumun Yürütme Kurulu 
Başkanı Göksal Güngör konuya ilişkin 
şunları kaydetti: “Ülkemizin gelişmesiyle 
paralellik gösteren alüminyum sektörü-
müzün gelişimine katkı sağlamak için 
yoğun çaba sarf ediyoruz. 11. Uluslarara-
sı Alüminyum Sempozyumu’nda toplam 
13 oturumda, dünyadan önemli sektör 
temsilcilerinin katılımıyla, alüminyumu 
her boyutuyla ele alacağız. Toplamda 
tarafımıza ulaşan 105 bildirimiz içerisin-
den bilim kurulumuzun titiz çalışmalarıy-
la 89 bildiri kabul edildi. Rekor katılımla 
ulaşan bildiriler içerisinden sempozyum 
boyunca 58’i sözlü, 31’i poster sunum 
gerçekleştirilecek. Sayı ve içerik olarak 
bu sene de oldukça yüksek bir katılım 
görmek, sektörümüz ve sempozyumu-
muz açısından çok önemli.”

2023 yılında bir hol daha büyüyen ALU-
EXPO, 15.191 m2’ lik net stand alanın-
da yurtiçinden katılım %9 artışla 203 
ten 223’e, yurt dışından katılım ise %25 
artış gösterdi. Toplam 33 ül-keden 180 
yabancı katılımcı yer aldı. En dikkat çe-
kici artış ise doğrudan yabancı katılımcı 
sayısında yaşandı, doğrudan yabancı 
katılımcı %174 artışla 27’den 73’e yük-
seldi. Böylece bu yıl Aluexpo’da %45’i 
yabancı olmak üzere toplam 403 firma 
temsil edildi ve en yeni tekno-lojilerini, 
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en yaratıcı ürünlerini alüminyum dünya-
sına sundu.

Aluexpo’nun Uluslararası Katılımcıları
Ülkelere göre katılımcı dağılımı aşağı-
daki katılımcı sayısına göre alfabetik 
olarak verilmiştir.

Ülkelere Katılımcı sayısına göre sıralan-
mış olarak ülkeler; Çin: 40; Almanya: 35; 
İtalya: 27; Amerika: 13; İran: 6; Birleşik 
Krallık: 6; Hollanda: 5; Fransa: 4; Polon-
ya: 4; İsviçre: 4; Belçika: 4; Hindistan: 4; 
Slovakya: 3; İspanya: 3; Yunanistan: 2; İr-
landa: 2; Güney Afrika: 2; İsveç: 2; Birleşik 
Arap Emirlikleri: 2; Avusturya: 1; Bahreyn: 
1; Brezilya: 1; Kanada: 1; Çek Cumhuriye-
ti: 1; Mısır: 1; Hongkong: 1; Endonezya: 
1; Japonya: 1; Lihtenştayn:1; Singapur: 1; 
Güney Kore: 1; Tayvan: 1; Ukrayna: 1
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1135 Balmumcu Şubesi
Hesap No: 37341

IBAN: TR700004600420888000037341

Akbank

420 Esentepe Şubesi

IBAN (RATING NUMBER): TR230006400000211353416049
BICS/SWIFTCODE: 1135 ISBKTRISXXX 

ACCOUNT NO: 3416049

EURO ACCOUNT PRESTIJ YAYINCILIK BAS. HİZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
TÜRKİYE İŞ BANKASI - BALMUMCU BRANCH

500 400 200

Industrial Furnaces
Manufacturer

Adress: 46 rue Jean Vaujany - Technisud
38029 GRENOBLE Cedex 2 FRANCE

Tel: +33 (0)4 76 49 65 60
Contact: info@ecmtech.fr    Web: www.ecm-furnaces.com

Adress: Çerkeşli OSB Mahallesi, İmes OSB 1 Bulvarı, No: 7
PK: 41455 Dilovası Kocaeli / TURKEY

Tel: +90 262 999 6686
Contact: info@calor.com.tr    Web: www.calor.com.tr
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Shell Sand

Cumhuriyet Mah. 2253 Sok. Marmara Plaza No:13 Gebze - Kocaeli - TURKEY   T.: (+90 216) - 447 29 55 (pbx)  F.: (+90 216) 447 29 69

 www.marmarametal.com
marmara@marmarametal.com


